



Ag. č. smlouvy objednatele: KK03328/2024/1

Ag. č. smlouvy zhotovitele: AV.24045.1.190/001/INV/01

DODATEK č. 1

Smlouvy o dílo

Karlovarské inovační centrum – stavební práce

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Karlovarský kraj

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168

DIČ: CZ70891168

jednající: Martin Hurajčík, náměstek hejtmanky, na základě pověření Rady
Karlovarského kraje usnesení č. RK 1387/11/24

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 830098-218341/0710

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

GEOSAN GROUP a. s.

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 01 Kolín III

IČO: 28169522

DIČ: CZ28169522

jednající: František Vaculík, předseda představenstva, Ing. Kamil Vykydal, člen
představenstva

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Československá obchodní banka, a.s.

PPF banka a.s.

Všeobecná úvěrová banka a.s.

číslo účtu: 6446732/0800

117830833/0300

2040770009/6000

1000002705/6700

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 12459

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

1. smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2024 smlouvu o dílo na realizaci stavby „Karlovarské inovační centrum – stavební práce“, číslo smlouvy objednatele KK03328/2024 (dále jen „smlouva“);



Ag. č. smlouvy objednatele: KK03328/2024/1

Ag. č. smlouvy zhotovitele: AV.24045.1.190/001/INV/01

2. při realizaci stavby došlo k nepodstatným změnám uvedeným ve změnových listech číslo 3 a 11, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo na stavební práce dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“);
3. změny č. 1, 4, 5, 6 a 12 představují dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, a změna dodavatele není možná z ekonomických nebo technických důvodů, zejména kvůli požadavkům na slučitelnost či vzájemnou kompatibilitu se stávajícím zařízením a instalacemi pořízenými objednatelem v původním zadávacím řízení, a zároveň by změna dodavatele způsobila objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů, jedná se o změnu závazku podle ustanovení § 222 odst. 5 Zákona;
4. při realizaci stavebních prací došlo k nepodstatným změnám uvedeným ve změnových listech číslo 2, 7–10, 13–16, které vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jsou nezbytné pro správné dokončení předmětu veřejné zakázky a umožňují zachování funkčnosti a kvality výsledného díla, jedná se o změnu závazku podle ustanovení § 222 odst. 6 Zákona;
5. v průběhu realizace stavby je nezbytné provést úpravy stavby pro provedení a dokončení původních stavebních prací, vyjádřené v rozpočtových změnách číslo 1 až 16 stavebních objektů SO 101 Stavební část, SO 101 Statická část, D.1.4 MAR - SO 101 Měření a regulace, D.1.4.2 - SO 101 Zdravotně technické instalace, SO 102 Stavební část, SO 102 Statická část, D.1.4 MAR - SO 102 Měření a regulace, D.1.4.2 - SO 102 Zdravotně technické instalace, SO 103 Stavební část, SO 103 Statická část, D.1.4 MAR - SO 103 Měření a regulace, D.1.4.2 - SO 103 Zdravotně technické instalace, SO 120 Komunikace a zpevněné plochy, SO 191.2 - Odstranění zeleně, SO 900 - Sanace důlního díla, VRN - Vedlejší rozpočtové náklady, které jsou přílohou dodatku č. 1 a stávají se nedílnou součástí smlouvy;
6. specifikace díla dle čl. II. odst. 2.1 smlouvy se s ohledem na uvedené změny v bodě č. 2. až 5. doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované ve změnách číslo 1 až 16, ze kterých vyplývá

Změna č.	Stavební objekt	Rozšíření vícepráce (+) bez DPH	Snížení méněpráce (-) bez DPH	Změna vícepráce (+) méněpráce (-) bez DPH	Hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ	Cenový nárůst dle § 222 odst. 5 ZZVZ	Cenový nárůst dle § 222 odst. 6 ZZVZ
1	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	78 974,32 Kč	0,00 Kč	78 974,32 Kč		78 974,32 Kč	
2	SO 900 - Sanace důlního díla	0,00 Kč	-538 982,49 Kč	-538 982,49 Kč			-538 982,49 Kč
3	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	54 271,32 Kč	0,00 Kč	54 271,32 Kč	0,015 %		
4	SO 191.2 - Odstranění zeleně	264 724,19 Kč	0,00 Kč	264 724,19 Kč		264 724,19 Kč	
5	SO 191.2 - Odstranění zeleně	10 186,41 Kč	0,00 Kč	10 186,41 Kč		10 186,41 Kč	
6.1	SO 101 Statická část	192 195,72 Kč	-244 359,55 Kč	-52 163,83 Kč		-52 163,83 Kč	
6.2	SO 102 Statická část	290 328,44 Kč	0,00 Kč	290 328,44 Kč		290 328,44 Kč	
6.3	SO 103 Statická část	290 328,44 Kč	0,00 Kč	290 328,44 Kč		290 328,44 Kč	
7	SO 120 Komunikace a zpevněné plochy	58 803,64 Kč	0,00 Kč	58 803,64 Kč			58 803,64 Kč
8.1	SO 101 Statická část	100 264,43 Kč	-377 259,30 Kč	-276 994,87 Kč			-276 994,87 Kč
8.2	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00 Kč	0,00 Kč	50 000,00 Kč			50 000,00 Kč



Ag. č. smlouvy objednatele: KK03328/2024/1

Ag. č. smlouvy zhotovitele: AV.24045.1.190/001/INV/01

9.1	SO 101 Stavební část	69 164,67 Kč	-15 907,31 Kč	53 257,36 Kč			53 257,36 Kč
9.2	SO 102 Stavební část	69 049,29 Kč	-15 872,58 Kč	53 176,71 Kč			53 176,71 Kč
9.3	SO 103 Stavební část	69 049,29 Kč	-15 872,58 Kč	53 176,71 Kč			53 176,71 Kč
10.1	SO 101 Stavební část	255 341,32 Kč	0,00 Kč	255 341,32 Kč			255 341,32 Kč
10.2	SO 102 Stavební část	384 131,37 Kč	0,00 Kč	384 131,37 Kč			384 131,37 Kč
10.3	SO 103 Stavební část	458 362,26 Kč	0,00 Kč	458 362,26 Kč			458 362,26 Kč
11.1	SO 101 Stavební část	22 325,41 Kč	0,00 Kč	22 325,41 Kč	0,006 %		
11.2	SO 102 Stavební část	2 585,26 Kč	0,00 Kč	2 585,26 Kč	0,001 %		
11.3	SO 103 Stavební část	2 585,26 Kč	0,00 Kč	2 585,26 Kč	0,001 %		
12.1	D.1.4 MAR - SO 101 Měření a regulace	545 259,13 Kč	0,00 Kč	545 259,13 Kč		545 259,13 Kč	
12.2	D.1.4 MAR - SO 102 Měření a regulace	352 480,71 Kč	0,00 Kč	352 480,71 Kč		352 480,71 Kč	
12.3	D.1.4 MAR - SO 103 Měření a regulace	347 290,56 Kč	0,00 Kč	347 290,56 Kč		347 290,56 Kč	
12.4	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	92 565,00 Kč	0,00 Kč	92 565,00 Kč		92 565,00 Kč	
13.1	SO 101 Statická část	839 372,05 Kč	-489 186,83 Kč	350 185,22 Kč			350 185,22 Kč
13.2	SO 102 Statická část	455 261,97 Kč	-234 473,58 Kč	220 788,39 Kč			220 788,39 Kč
13.3	SO 103 Statická část	418 755,31 Kč	-194 086,44 Kč	224 668,87 Kč			224 668,87 Kč
14.1	SO 101 Stavební část	0,00 Kč	-106 790,46 Kč	-106 790,46 Kč			-106 790,46 Kč
14.2	SO 102 Stavební část	0,00 Kč	-73 582,93 Kč	-73 582,93 Kč			-73 582,93 Kč
14.3	SO 103 Stavební část	0,00 Kč	-73 582,93 Kč	-73 582,93 Kč			-73 582,93 Kč
15.1	D.1.4.2 - SO 101 Zdravotně technické instalace	0,00 Kč	-182 328,46 Kč	-182 328,46 Kč			-182 328,46 Kč
15.2	D.1.4.2 - SO 102 Zdravotně technické instalace	0,00 Kč	-218 622,91 Kč	-218 622,91 Kč			-218 622,91 Kč
15.3	D.1.4.2 - SO 103 Zdravotně technické instalace	0,00 Kč	-219 443,57 Kč	-219 443,57 Kč			-219 443,57 Kč
16.1	SO 101 Stavební část	50 207,83 Kč	0,00 Kč	50 207,83 Kč			50 207,83 Kč
16.2	SO 102 Stavební část	67 857,41 Kč	0,00 Kč	67 857,41 Kč			67 857,41 Kč
16.3	SO 103 Stavební část	67 857,41 Kč	0,00 Kč	67 857,41 Kč			67 857,41 Kč
Celkem		-3 000 351,92 Kč	5 959 578,42 Kč	2 959 226,50 Kč	0,023 %	2 219 973,37 Kč	657 485,88 Kč

Rekapitulace	cena bez DPH	DPH 21 %	cena včetně DPH
Smlouva o dílo	355 506 795,31 Kč	74 656.427,02 Kč	430 163 222,33 Kč
Dodatek č. 1	2 959 226,50 Kč	621 437,56 Kč	3 580 664,06 Kč
Smlouva o dílo Dodatek č. 1	358 466 021,81 Kč	75 277 864,58 Kč	433 743 886,39 Kč

7. z důvodu uvedených v bodě 2. až 6. preambule dochází ke změně ceny za dílo dle článku V. odst. 5.1 smlouvy;



Ag. č. smlouvy objednatele: KK03328/2024/1
Ag. č. smlouvy zhotovitele: AV.24045.1.190/001/INV/01

se smluvní strany, v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení čl. XXI odst. 21.5 smlouvy, dohodly na uzavření tohoto

DODATKU č. 1

(dále jen „dodatek č. 1“)

Smlouva se mění a upravuje takto:

A.

A. 1. Odst. 5.1 článku V. Cena a způsob její úhrady se vypouští a nahrazuje se novým zněním takto:

5. 1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši:

Cena bez DPH	358 466 021,81 Kč
(slovy: tři sta padesát osm milionů čtyři sta šedesát šest tisíc dvacet jedna koruna česká a osmdesát jedna haléřů)	

DPH 21 %	75 277 864,58 Kč
(slovy: sedmdesát pět milionů dvě stě sedmdesát sedm tisíc osm set šedesát čtyři korun českých a padesát osm haléřů)	

Celková cena za provedení díla včetně DPH	433 743 886,39 Kč
(slovy: čtyři sta třicet tři milionů sedm set čtyřicet tři tisíc osm set osmdesát šest korun českých a třicet devět haléřů)	

(dále jen „cena“ nebo „cena za provedení díla“)

B.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená zněním tohoto dodatku č. 1 zůstávají beze změny a v platnosti.
2. Zaslání dodatku č.1 smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po jeho podpisu, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,



Ag. č. smlouvy objednatele: KK03328/2024/1

Ag. č. smlouvy zhotovitele: AV.24045.1.190/001/INV/01

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 1380/11/25 ze dne 24.11. 2025.
5. Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky.
6. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 1 a prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Příloha: Rozpočet změny 1–16

zhotovitel
GEOSAN GROUP a. s.
František Vaculík
předseda představenstva

objednatel
Karlovarský kraj
Martin Hurajčík
náměstek hejtmanky

zhotovitel
GEOSAN GROUP a. s.
Ing. Kamil Vykydal
člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Karlovarské inovační centrum

KSO:
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ: 70891168

IČ:
DIČ: 28169522

IČ:
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popisem "CS ÚRS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH				2 959 226,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
	21,00%	2 959 226,50	621 437,57	
	12,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH		v	CZK	3 580 664,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:1

Stavba:Karlovarské inovační centrum

Místo:Karlovy Vary

Zadavatel:Karlovarský kraj

Zhotovitel:GEOSAN GROUP a.s

Datum:1. 10. 2024

Projektant:Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 959 226,50	3 580 664,07	
SO 101	Stavební objekt	658 298,65	796 541,37	STA
D.1.1_9.1	SO 101 Stavební část _změna č. 9.1	53 257,36	64 441,41	Soupis
D.1.1_10.1	SO 101 Stavební část _změna č. 10.1	255 341,32	308 963,00	Soupis
D.1.1_11.1	SO 101 Stavební část _změna č. 11.1	22 325,41	27 013,75	Soupis
D.1.1_14.1	SO 101 Stavební část _změna č. 14.1	-106 790,46	-129 216,46	Soupis
D.1.1_16.1	SO 101 Stavební část _změna č. 16.1	50 207,83	60 751,47	Soupis
D.1.2_6.1	SO 101 Statická část _změna č. 6.1	-52 163,83	-63 118,23	Soupis
D.1.2_8.1	SO 101 Statická část _změna č. 8.1	-276 994,87	-335 163,79	Soupis
D.1.1_13.1	SO 101 Statická část _změna č. 13.1	350 185,22	423 724,12	Soupis
D.1.4	SO 101 Technická zařízení budov	362 930,67	439 146,11	Soupis
D.1.4.2_15.1	SO 101 Zdravotně technické instalace _změna č. 15.1	-182 328,46	-220 617,44	Soupis
D.1.4.6_12.1	SO 101 Měření a regulace _změna č. 12.1	545 259,13	659 763,55	Soupis
SO 102	Stavební objekt	1 079 142,45	1 305 762,36	STA
D.1.1_9.2	SO 102 Stavební část _změna č. 9.2	53 176,71	64 343,82	Soupis
D.1.1_10.2	SO 102 Stavební část _změna č. 10.2	384 131,37	464 798,96	Soupis
D.1.1_11.2	SO 102 Stavební část _změna č. 11.2	2 585,26	3 128,16	Soupis
D.1.1_14.2	SO 102 Stavební část _změna č. 14.2	-73 582,93	-89 035,35	Soupis
D.1.1_16.2	SO 102 Stavební část _změna č. 16.2	67 857,41	82 107,47	Soupis
D.1.2_6.2	SO 102 Statická část _změna č. 6.2	290 328,44	351 297,41	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
D.1.1_13.2	SO 102 Statická část_změna č. 13.2	220 788,39	267 153,95	Soupis
D.1.4	SO 102 Technická zařízení budov	133 857,80	161 967,94	Soupis
D.1.4.2_15.2	SO 102 Zdravotně technické instalace_změna č. 15.2	-218 622,91	-264 533,72	Soupis
D.1.4.6_12.2	SO 102 Měření a regulace_změna č. 12.2	352 480,71	426 501,66	Soupis
SO 103	Stavební objekt	1 151 243,01	1 393 004,04	STA
D.1.1_9.3	SO 103 Stavební část_změna č. 9.3	53 176,71	64 343,82	Soupis
D.1.1_10.3	SO 103 Stavební část_změna č. 10.3	458 362,26	554 618,33	Soupis
D.1.1_11.3	SO 103 Stavební část_změna č. 11.3	2 585,26	3 128,16	Soupis
D.1.1_14.3	SO 103 Stavební část_změna č. 14.3	-73 582,93	-89 035,35	Soupis
D.1.1_16.3	SO 103 Stavební část_změna č. 16.3	67 857,41	82 107,47	Soupis
D.1.2_6.3	SO 103 Statická část_změna č. 6.3	290 328,44	351 297,41	Soupis
D.1.1_13.3	SO 103 Statická část_změna č. 13.3	224 668,87	271 849,33	Soupis
D.1.4	SO 103 Technická zařízení budov	127 846,99	154 694,86	Soupis
D.1.4.2_15.3	SO 103 Zdravotně technické instalace_změna č. 15.3	-219 443,57	-265 526,72	Soupis
D.1.4.6_12.3	SO 103 Měření a regulace_změna 12.3	347 290,56	420 221,58	Soupis
SO120_7	Komunikace a zpevněné plochy_změna č. 7	58 803,64	71 152,40	STA
SO 191	Sadové úpravy	274 910,60	332 641,83	STA
SO 191.2_4	Odstranění zeleně_změna č. 4	264 724,19	320 316,27	Soupis
SO 191.2_5	Odstranění zeleně_změna č. 5	10 186,41	12 325,56	Soupis
SO 900_2	Sanace důlního díla_změna č. 2	-538 982,49	-652 168,81	STA
VRN_1	Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 1	78 974,32	95 558,93	STA
VRN_3	Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 3	54 271,32	65 668,30	STA
VRN_8.2	Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 8.2	50 000,00	60 500,00	STA
VRN_12.4	Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 12.4	92 565,00	112 003,65	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 101 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.1_9.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 9.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ: 70891168

IČ:
DIČ: 28169522

IČ:
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		53 257,36	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	53 257,36 0,00	21,00% 12,00%	11 184,05 0,00
Cena s DPH		v CZK	64 441,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_9.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 9.1

Místo:
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		53 257,36
A - Změna č. 9.1 – odpočet		-15 907,31
PSV - PSV		-15 907,31
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		-15 907,31
B - Změna č. 9.1 – přípočet		69 164,67
PSV - PSV		69 164,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		69 164,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_9.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 9.1
Místo:
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 53 257,36

D	A	Změna č. 9.1 – odpočet	-15 907,31
D	PSV	PSV	-15 907,31
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-15 907,31

87	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V jednonásobným nátěrem penetračním	m2	-19,391	65,02	-1 260,80	SOD
	VV		"na žb desku"					
	VV		46*15,4+6,44*3,56+9,35*7,45-1,75*1,95		797,571			
	VV		Součet		797,571			
	VV		.					
	VV		odpočet					
	VV		"pod prefa sloupy S1 až S5"					
	VV		0,5*0,5*(17+16+2+2+1)		9,500			
	VV		.					
	VV		"pod prefa stěny - schodišťové stěny ST1, ST3, ST4, ST6, ST9, 2x ST10, ST12, ST14"					
	VV		0,35*(2,675+1,375+1,975+3,25+1,325+1,525*2+1,95+3,25)		6,598			
	VV		.					
	VV		"pod prefa stěny - výtahové stěny ST15 až ST18"					
	VV		0,35*(1,925+1,85*2+1,925)		2,643			
	VV		.					
	VV		"pod prefa schodiště - schodišťové rameno R04"					
	VV		0,5*1,3		0,650			
	VV		Součet		19,391			
	VV		-19,391 "odpočet		-19,391			
88	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,006	65 022,19	-390,13	SOD
	P		Poznámka k položce:					
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		797,571*0,0003		0,239			
	VV		Součet		0,239			
	VV		.					
	VV		-19,391*0,0003 "odpočet		-0,006			
97	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-38,782	140,05	-5 431,42	SOD
	VV		"na žb desku"					
	VV		46*15,4+6,44*3,56+9,35*7,45-1,75*1,95		797,571			
	VV		Mezisoučet					
	VV		"druhá vrstva"					
	VV		797,571		797,571			
	VV		Součet		1 595,142			
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"pod prefa sloupy S1 až S5"					
VV			0,5*0,5*(17+16+2+2+1)		9,500			
VV			.					
VV			"pod prefa stěny - schodišťové stěny ST1, ST3, ST4, ST6, ST9, 2x ST10, ST12, ST14"					
VV			0,35*(2,675+1,375+1,975+3,25+1,325+1,525*2+1,95+3,25)		6,598			
VV			.					
VV			"pod prefa stěny - výtahové stěny ST15 až ST18"					
VV			0,35*(1,925+1,85*2+1,925)		2,643			
VV			.					
VV			"pod prefa schodiště - schodišťové rameno R04"					
VV			0,5*1,3		0,650			
VV			Mezisoučet		19,391			
VV			"druhá vrstva"					
VV			19,391		19,391			
VV			Mezisoučet		19,391			
VV			Součet		38,782			
VV			-38,782 "odpočet		-38,782			
98	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-22,600	189,06	-4 272,76	SOD
VV			797,571*1,1655		929,569			
VV			Součet		929,569			
VV			.					
VV			-19,391*1,1655 "odpočet		-22,600			
99	M	628560112	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie, kaširované skelnou rohoží a spalitelnou PE fólií, s jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-22,600	198,07	-4 476,38	SOD
VV			797,571*1,1655		929,569			
VV			Součet		929,569			
VV			.					
VV			-19,391*1,1655 "odpočet		-22,600			
108	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,144	526,50	-75,82	SOD
D	B		Změna č. 9.1 – přípočet				69 164,67	
D	PSV		PSV				69 164,67	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				69 164,67	
1	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	19,391	120,04	2 327,70	SOD
VV			"pod prefa sloupy S1 až S5"					
VV			0,5*0,5*(17+16+2+2+1)		9,500			
VV			.					
VV			"pod prefa stěny - schodišťové stěny ST1, ST3, ST4, ST6, ST9, 2x ST10, ST12, ST14"					
VV			0,35*(2,675+1,375+1,975+3,25+1,325+1,525*2+1,95+3,25)		6,598			
VV			.					
VV			"pod prefa stěny - výtahové stěny ST15 až ST18"					
VV			0,35*(1,925+1,85*2+1,925)		2,643			
VV			.					
VV			"pod prefa schodiště - schodišťové rameno R04"					
VV			0,5*1,3		0,650			
VV			Součet		19,391			
2	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	78,556	850,29	66 795,38	SOD
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2/1 mm tloušťky = pro 2 vrstvy celkově 2 mm					
VV			"pod prefa sloupy a stěny"					
VV			Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2/1 mm tloušťky = pro 2 vrstvy celkově 2 mm					
VV			18,741*1,5*2		56,223			
VV			.					
VV			"pod prefa schodiště - schodišťové rameno R04"					
VV			Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2/1 mm tloušťky = pro 2 vrstvy celkově 2 mm					
VV			0,65*1,5*2		1,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		58,173			
	VV		.					
	VV		"výtahová šachta"					
	VV		vrstva č. 2 – svislá, vodorovná					
	VV		Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2					
	VV		3,413*1,5		5,120			
	VV		9,25*1,65		15,263			
	VV		Mezisoučet		20,383			
	VV		Součet		78,556			
3	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,079	526,50	41,59	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Karlovarské inovační centrum
Objekt:
 SO 101 - Stavební objekt
Soupis:
 D.1.1_10.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 10.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Karlovarský kraj

Zhotovitel:
 GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
 Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		255 341,32		
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		255 341,32	21,00%	53 621,68
	snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		308 963,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_10.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 10.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	255 341,32
B - Změna č. 10.1 – přípočet	255 341,32
HSV - Práce a dodávky HSV	251 745,56
1 - Zemní práce	50 239,07
11 - Přípravné a přidružené zemní práce	782,40
13 - Hloubené vykopávky	19 056,74
16 - Přemístění výkopku	304,32
17 - Konstrukce ze zemin	1 086,59
18 - Povrchové úpravy terénu	29 009,02
2 - Zakládání	139 010,46
21 - Úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	657,58
27 - Základy	138 352,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 580,80
38 - Různé svislé a kompletní konstrukce	19 580,80
4 - Vodorovné konstrukce	5 953,20
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	5 953,20
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	8 352,40
89 - Ostatní konstrukce dálkových a přípojných vedení	8 352,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 609,63
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	11 124,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	17 485,63
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	1 078,97

998 - Přesun hmot	16 406,66
PSV - Práce a dodávky PSV	3 595,76
767 - Konstrukce zámečnické	3 595,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_10.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 10.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								255 341,32
D	B		Změna č. 10.1 – přípočet				255 341,32	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				251 745,56	
D	1		Zemní práce				50 239,07	
D	11		Přípravné a přidružené zemní práce				782,40	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	10,000	78,24	782,40	SOD
D	13		Hloubené vykopávky				19 056,74	
2	K	132153301	Hloubení rýh pro drény rýhovačem ve sklonu terénu do 15° v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 hloubky do 1 m	m	119,540	106,00	12 671,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132153301					
		VV	47,92*2+23,7				119,540	
		VV	Součet				119,540	
3	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,950	1 290,00	6 385,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133251101					
		VV	"výkop - čerpací místo					
		VV	(1,5*1,5*1,1)*2				4,950	
		VV	Součet				4,950	
D	16		Přemístění výkopku				304,32	
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,893	285,82	255,24	SOD
		VV	0,893				0,893	
		VV	Součet				0,893	
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3,572	13,74	49,08	SOD
		VV	0,893*4				3,572	
		VV	Součet				3,572	
D	17		Konstrukce ze zemin				1 086,59	
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,607	274,83	441,65	SOD
		VV	0,785*1,8+(119,54*0,03*0,03)*1,8				1,607	
		VV	Součet				1,607	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,893	20,15	17,99	SOD
	VV		(4,95+(119,54*0,03*0,03))-4,165		0,893			
	VV		Součet		0,893			
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,359	143,83	626,95	SOD
	VV		"zásyp okolo šachty - nepropustný materiál					
	VV		4,95-(3,14*(0,5*0,5)*1)		4,165			
	VV		"rýha					
	VV		+(119,54*0,03*0,03)*1,8		0,194			
	VV		Součet		4,359			
D	18		Povrchové úpravy terénu				29 009,02	
9	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 222,462	23,73	29 009,02	SOD
	VV		"plocha základové spáry celého objektu					
	VV		47,92*17,32+5,29*6,38+7,45*11,27		947,686			
	VV		"plocha základové spáry mezi podkladními betony základů					
	VV		(47,92*17,32+5,29*6,38+7,45*11,27)-((57,04+5,43+1,125)/0,1+32,525/0,88)		274,776			
	VV		Součet		1 222,462			
D	2		Zakládání				139 010,46	
D	21		Úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				657,58	
10	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	0,628	1 047,10	657,58	SOD
	VV		((3,14*(1*1))*0,1)*2		0,628			
	VV		Součet		0,628			
D	27		Základy				138 352,88	
11	K	270001112	Vytvoření prostupů v základových konstrukcích z monolitického betonu nebo železobetonu osazením trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., do bednění vnější průřezové plochy přes 0,02 do 0,05 m2, tloušťky zdi přes 0,5 do 1,0 m	kus	3,000	257,00	771,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/270001112					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
12	K	270001113	Vytvoření prostupů v základových konstrukcích z monolitického betonu nebo železobetonu osazením trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., do bednění vnější průřezové plochy přes 0,02 do 0,05 m2, tloušťky zdi přes 1,0 do 1,5 m	kus	3,000	290,00	870,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/270001113					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
13	M	28611107	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x6000mm SN12	m	6,600	895,00	5 907,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,3*2+0,7+1,3+2*1,0		6,600			
	VV		Součet		6,600			
14	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	36,643	3 569,71	130 804,88	SOD
	VV		"podkladní beton proti rozbíjení základové spáry"					
	VV		((47,92*17,32+5,29*6,38+7,45*11,27)-((57,04+5,43+1,125)/0,1+32,525/0,88))*0,08*1,2		26,378			
	VV		"podkladní beton - sanace měkkých poloh"					
	VV		(12*4,5)*0,15+(4*3,2)*0,11+(3,5*2)*0,08+(1,95*2,02)*0,05		10,265			
	VV		Součet		36,643			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				19 580,80	
D	38		Různé svislé a kompletní konstrukce				19 580,80	
15	K	382121121	Montáž dílců prefabrikovaných kruhových nádrží ze železobetonu skruže včetně těsnění DN přes 1000 do 2000	kus	2,000	7 080,00	14 160,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/382121121					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	M	5922601-R	skruž kruhové nádrže DN 1000 v 1000mm	kus	2,000	2 710,40	5 420,80	vlastní
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 953,20	
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				5 953,20	
17	K	452312151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 20/25	m3	1,320	4 510,00	5 953,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452312151						
	VV		(1,3*2+0,7+1,3+2*1,0)*0,2		1,320			
	VV		Součet		1,320			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				8 352,40	
	D	89	Ostatní konstrukce dálkových a přípojných vedení				8 352,40	
18	K	890451851	Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	6,280	1 330,00	8 352,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890451851						
	VV		(3,14*1*1)*2		6,280			
	VV		Součet		6,280			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 609,63	
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				11 124,00	
19	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	3,600	3 090,00	11 124,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211112						
	VV		"2 nátoky na 2 šachty					
	VV		(0,3+0,3+0,3)*2*2		3,600			
	VV		Součet		3,600			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				17 485,63	
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				1 078,97	
20	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,261	161,23	364,54	SOD
21	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	29,393	13,65	401,21	SOD
	VV		přemístění na recyklační skládku					
	VV		2,261*13		29,393			
	VV		Součet		29,393			
22	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,261	138,53	313,22	SOD
	VV		uložení na recyklační skládku					
	VV		2,261		2,261			
	D	998	Přesun hmot				16 406,66	
23	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	89,036	184,27	16 406,66	SOD
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 595,76	
	D	767	Konstrukce zámečnické				3 595,76	
24	K	767995102	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	11,249	251,00	2 823,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995102						
	VV		"1,09 kg/bm					
	VV		(1,3*3)*(1,09) "svislé profily		4,251			
	VV		(1,07*3)*(1,09) "středové profily vodorovné		3,499			
	VV		(1,07*3)*(1,09) "horní profily vodorovné		3,499			
	VV		Součet		11,249			
25	M	14550216	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 20x20x2mm	t	0,011	36 600,00	402,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1,09 kg/bm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(1,3*3)*(1,09/1000) "svislé profily		0,004			
		VV	(1,07*3)*(1,09/1000) "středové profily vodorovné		0,003			
		VV	(1,07*3)*(1,09/1000) "horní profily vodorovné		0,003			
		VV	Součet		0,010			
		VV	0,01*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,011			
26	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	11,249	32,30	363,34	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996701						
27	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,012	526,50	6,32	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 101 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.1_11.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 11.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 325,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 325,41	21,00%	4 688,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	27 013,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_11.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 11.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	22 325,41
B - Změna č. 11.1 – přípočet	22 325,41
HSV - Práce a dodávky HSV	9 999,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 998,04
34 - Stěny a příčky	9 998,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1,29
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	1,29
998 - Přesun hmot	1,29
PSV - Práce a dodávky PSV	12 326,08
767 - Konstrukce zámečnické	11 811,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	514,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_11.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 11.1

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								22 325,41
D	B		Změna č. 11.1 – přípočet				22 325,41	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 999,33	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 998,04	
D	34		Stěny a příčky				9 998,04	
1	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm	m	15,080	663,00	9 998,04	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/341941001					
		VV	"horní svar - nosný					
		VV	0,29*26		7,540			
		VV	"spodní svar - nosný					
		VV	0,29*26		7,540			
		VV	Součet		15,080			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1,29	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				1,29	
D	998		Přesun hmot				1,29	
2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,007	184,27	1,29	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 326,08	
D	767		Konstrukce zámečnické				11 811,65	
3	K	767995102	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	40,794	254,00	10 361,68	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995102					
		VV	26*1,569		40,794			
		VV	Součet		40,794			
4	M	13332001.1	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x50x6mm	t	0,041	34 800,00	1 426,80	vlastní
		VV	26 ks*1,569 = 40,794 kg					
		VV	40,794/1000		0,041			
		VV	Součet		0,041			
5	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,044	526,50	23,17	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				514,43	
6	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,719	299,26	514,43	SOD
	W		0,228*(0,29*26)		1,719			
	W		Součet		1,719			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 101 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.1_14.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 14.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-106 790,46	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-106 790,46 0,00	21,00% 12,00%	-22 426,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	-129 216,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_14.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 14.1

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-106 790,46
A - Změna č. 14.1 – odpočet		-106 790,46
PSV - PSV		-106 790,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		-106 790,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_14.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 14.1

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-106 790,46
D	A		Změna č. 14.1 – odpočet					-106 790,46
D	PSV		PSV					-106 790,46
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-106 790,46
103	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	-242,976	120,04	-29 166,84	SOD
	VV		(46,32+15,72+6,44+7,45)*2*1,6		242,976			
	VV		Součet		242,976			
	VV		.					
	VV		-242,976 "odpočet		-242,976			
104	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	-296,674	95,03	-28 192,93	SOD
	VV		(46,32+15,72+6,44+7,45)*2*1,6*1,221		296,674			
	VV		Součet		296,674			
	VV		.					
	VV		-296,674 "odpočet		-296,674			
105	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	-151,860	325,11	-49 371,20	SOD
	VV		(46,32+15,72+6,44+7,45)*2		151,860			
	VV		Součet		151,860			
	VV		.					
	VV		-151,86 "odpočet		-151,860			
108	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,113	526,50	-59,49	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 101 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.1_16.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 16.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			50 207,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	50 207,83	21,00%	10 543,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	60 751,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_16.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 16.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	50 207,83
B - Změna č. 16.1 – přípočet	50 207,83
PSV - PSV	50 207,83
712 - Povlakové krytiny	50 207,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_16.1 - SO 101 Stavební část _změna č. 16.1

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 207,83	
D	B		Změna č. 16.1 – přípočet				50 207,83	
D	PSV		PSV				50 207,83	
D	712		Povlakové krytiny				50 207,83	
1	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	65,743	35,01	2 301,66	SOD
	VV		skladba R03 - dopočet					
	VV		"R03"					
	VV		8,75*7,15+(8,75+7,15)*2*0,1		65,743			
	VV		Součet		65,743			
2	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	75,933	65,02	4 937,16	SOD
	VV		"R03"					
	VV		(8,75*7,15+(8,75+7,15)*2*0,1)*1,155		75,933			
	VV		Součet		75,933			
3	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	595,160	35,01	20 836,55	SOD
	VV		separační textilie, odkaz 36) tl. 2,6 mm					
	VV		"R01"					
	VV		36,32*14,6-2,125*2,35		525,278			
	VV		"R03"					
	VV		8,75*7,15+(8,75+7,15)*2*0,1		65,743			
	VV		"R05"					
	VV		1,925*2,15		4,139			
	VV		Součet		595,160			
4	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	687,410	32,01	22 003,99	SOD
	VV		"R01, R03, R05"					
	VV		595,160*1,155		687,410			
	VV		Součet		687,410			
5	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,244	526,50	128,47	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 101 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.2_6.1 - SO 101 Statická část_změna č. 6.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ: 70891168

IČ:
DIČ: 28169522

IČ:
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-52 163,83	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-52 163,83 0,00	21,00% 12,00%	-10 954,40 0,00
Cena s DPH		v CZK	-63 118,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.2_6.1 - SO 101 Statická část_změna č. 6.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-52 163,83
A - Změna č. 6.1 – odpočet	-244 359,55
HSV - Práce a dodávky HSV	-244 359,55
2 - Zakládání	-240 370,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-3 988,56
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-3 988,56
998 - Přesun hmot	-3 988,56
B - Změna č. 6.1. – přípočet	192 195,72
HSV - Práce a dodávky HSV	192 195,72
2 - Zakládání	189 304,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 891,57
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	2 891,57
998 - Přesun hmot	2 891,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.2_6.1 - SO 101 Statická část_změna č. 6.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-52 163,83

D

A

Změna č. 6.1 – odpočet

-244 359,55

D

HSV

Práce a dodávky HSV

-244 359,55

D

2

Zakládání

-240 370,99

6	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	-49,163	3 569,71	-175 497,65	SOD
	VV		"podkladní beton"					
	VV		"pod základy objektu"					
	VV		(15,6*2*9+4,65*2*4+4,9*2*20+2,25*2*4+2,2*2+6,1*2+9,15*2+1,75*2)*0,1		57,040			
	VV		(0,325*2+1,975*2+0,6*2+1,925*2+9,35*2+1,75*2+0,325*2+10,9*2)*0,1		5,430			
	VV		(1,875*2*2+1,875*2)*0,1		1,125			
	VV		"pod základy venk.schodiště"					
	VV		(6,44*2+2,16*2+1,28)*2*0,88		32,525			
	VV		Součet		96,120			
	VV		.					
	VV		.					
	VV		realizace					
	VV		"pod základy objektu"					
	VV		3D model					
	VV		36,83		36,830			
	VV		"pod základy venk.schodiště"					
	VV		(6,44*2+2,16*2+1,28)*0,8*0,1		1,478			
	VV		(6,44*2+2,16*2+1,28)*0,6*0,78		8,649			
	VV		Mezisoučet		46,957			
	VV		-(96,12-46,957) "odpočet		-49,163			
7	K	274322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-15,355	4 224,90	-64 873,34	SOD
	VV		"třída betonu C30/37 XC4 XA2"					
	VV		"základy objektu"					
	VV		(15,4*9+4,85*4+5,1*20+2,45*4+2,4+6,3*2+9,35+1,95+0,525)*0,9*0,95		253,614			
	VV		(2,175+0,8+2,125)*0,9*0,95		4,361			
	VV		9,35*1,15*0,95+(1,95+0,525)*0,3*0,95+(11,1+2,075*2)*0,8*0,95+2,075*0,3*0,95		23,102			
	VV		"základy venk.schodiště"					
	VV		(6,14*2+2,36*2+1,28)*2*0,6		21,936			
	VV		Součet		303,013			
	VV		.					
	VV		.					
	VV		realizace					
	VV		"základy venk.schodiště"					
	VV		(6,14*2+2,36*2+1,28)*0,6*0,6		6,581			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(21,936-6,581) "odpočet				-15,355	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-3 988,56	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				-3 988,56	
	D	998	Přesun hmot				-3 988,56	
153	K	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	-151,541	26,32	-3 988,56	SOD
	D	B	Změna č. 6.1. – přípočet				192 195,72	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				192 195,72	
	D	2	Zakládání				189 304,15	
1	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	47,745	3 964,90	189 304,15	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273313611					
	VV		(5,1*5,1*9+4,85*5,1*2+7,55*6,3+5,1*1,6*7+5,1*2,45*2+1,6*2,45+5,1*3,05+1,75*2,15+0,725*1,75+5,1*2,225*2+2,175*2,075+2,125*2,075+0,855*2,075)*0,1		47,113			
	VV		(1,47*2,075+1,575*2,075)*0,1		0,632			
	VV		Součet		47,745			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 891,57	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				2 891,57	
	D	998	Přesun hmot				2 891,57	
2	K	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	109,862	26,32	2 891,57	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 101 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.2_8.1 - SO 101 Statická část_změna č. 8.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-276 994,87	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-276 994,87 0,00	21,00% 12,00%	-58 168,92 0,00
Cena s DPH		v CZK	-335 163,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.2_8.1 - SO 101 Statická část_změna č. 8.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-276 994,87
A - Změna č. 8.1 – odpočet	-377 259,30
HSV - Práce a dodávky HSV	-377 259,30
2 - Zakládání	-376 947,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-311,55
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-311,55
998 - Přesun hmot	-311,55
B - Změna č. 8.1 – přípočet	100 264,43
HSV - Práce a dodávky HSV	100 264,43
2 - Zakládání	100 181,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	82,80
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	82,80
998 - Přesun hmot	82,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.2_8.1 - SO 101 Statická část_změna č. 8.1

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -276 994,87

D A Změna č. 8.1 – odpočet -377 259,30

D HSV Práce a dodávky HSV -377 259,30

D 2 Zakládání -376 947,75

4	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-11,160	33 776,68	-376 947,75	SOD
	VV		156,29*0,15			23,444		
	VV		Mezisoučet			23,444		
	VV		.					
	VV		antivibrační základ 3. NP - technická místnost					
	VV		výrobek "OV16 01"					
	VV		(6,25*1,363)*0,15		1,278			
	VV		výrobek "OV16 02"					
	VV		(1,7*1,07)*0,15		0,273			
	VV		výrobek "OV16 03"					
	VV		(2,9*1,55)*0,15		0,674			
	VV		výrobek "OV16 04"					
	VV		(1,9*1,6)*0,15		0,456			
	VV		Mezisoučet			2,681		
	VV		Součet			26,125		
	VV		.					
	VV		odpočet					
	VV		-156,29*0,15		-23,444			
	VV		přepočet viz KIC-DD-SO101-STA-D-D.1.2.3-R00-VÝZTUŽ ZÁKLADOVÉ DESKY					
	VV		12,284		12,284			
	VV		-156,29*0,15+12,284 "odpočet		-11,160			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-311,55	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				-311,55	
	D	998	Přesun hmot				-311,55	
153	K	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	-11,837	26,32	-311,55	SOD

D B Změna č. 8.1 – přípočet 100 264,43

D HSV Práce a dodávky HSV 100 264,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	2		Zakládání				100 181,63	
1	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,966	33 776,68	100 181,63	SOD
	VV		"SKŘ vč. 107"					
	VV		47340/1000			47,340		
	VV		"odečet výztuže žb desky"					
	VV		-156,29*0,15			-23,444		
	VV		"SKŘ vč. 108"					
	VV		804,8/1000			0,805		
	VV		Součet			24,701		
	VV		.					
	VV		přepočet					
	VV		"SKŘ vč. 107"					
	VV		-47340/1000			-47,340		
	VV		"odečet výztuže žb desky"					
	VV		156,29*0,15			23,444		
	VV		"přepočet viz KIC-DD-SO101-STA-D-D.1.2.1-R00-VÝZTUŽ ZÁKLADOVÉHO ROŠTU					
	VV		26,862			26,862		
	VV		Součet			2,966		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				82,80	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				82,80	
D	998		Přesun hmot				82,80	
2	K	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	3,146	26,32	82,80	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_13.1 - SO 101 Statická část_změna č. 13.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		350 185,22	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	350 185,22 0,00	21,00% 12,00%	73 538,90 0,00
Cena s DPH		v CZK	423 724,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_13.1 - SO 101 Statická část_změna č. 13.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	350 185,22
A - Změna č. 13.1 – odpočet	-489 186,83
HSV - Práce a dodávky HSV	-489 186,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-321 535,72
4 - Vodorovné konstrukce	-167 635,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-15,63
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-15,63
998 - Přesun hmot	-15,63
B - Změna č. 13.1 – přípočet	839 372,05
HSV - Práce a dodávky HSV	839 372,05
2 - Zakládání	472,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	439 334,33
4 - Vodorovné konstrukce	399 543,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22,27
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	22,27
998 - Přesun hmot	22,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_13.1 - SO 101 Statická část_změna č. 13.1

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 350 185,22

D A Změna č. 13.1 – odpočet -489 186,83

D HSV Práce a dodávky HSV -489 186,83

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -321 535,72

15	M	S1	Prefa sloup 300x300mm dl.3790mm	kus	-17,000	8 914,90	-151 553,30	SOD
----	---	----	---------------------------------	-----	---------	----------	-------------	-----

VV			"SKŘ - tabulka výrobků vč.102"					
VV			17		17,000			
VV			Součet		17,000			
VV			.					
VV			-17 "odpočet		-17,000			

16	M	S2	Prefa sloup 300x300mm dl.3790mm	kus	-16,000	8 914,90	-142 638,40	SOD
----	---	----	---------------------------------	-----	---------	----------	-------------	-----

VV			"SKŘ - tabulka výrobků vč.102"					
VV			16		16,000			
VV			Součet		16,000			
VV			.					
VV			-16 "odpočet		-16,000			

17	M	S3	Prefa sloup 300x300mm dl.3790mm	kus	-2,000	9 214,56	-18 429,12	SOD
----	---	----	---------------------------------	-----	--------	----------	------------	-----

VV			"SKŘ - tabulka výrobků vč.102"					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
VV			.					
VV			-2"odpočet		-2,000			

19	M	S5	Prefa sloup 300x300mm dl.3790mm	kus	-1,000	8 914,90	-8 914,90	SOD
----	---	----	---------------------------------	-----	--------	----------	-----------	-----

VV			"SKŘ - tabulka výrobků vč.102"					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
VV			.					
VV			-1 "odpočet		-1,000			

D 4 Vodorovné konstrukce -167 635,48

122	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	-674,508	203,34	-137 154,46	SOD
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------	-----

VV			"1.np"					
VV			(15,3*45,9+7,45*9,15-1,625*1,85-1,3*4,725-1,6*4,375)		754,289			
VV			"2.np"					
VV			(15,3*45,9-1,625*1,85)		699,264			
VV			Součet		1 453,553			
VV			.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-674,508 "odpočet				-674,508	
123	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	-674,508	45,19	-30 481,02	SOD
	VV		"1.np"					
	VV		(15,3*45,9+7,45*9,15-1,625*1,85-1,3*4,725-1,6*4,375)				754,289	
	VV		"2.np"					
	VV		(15,3*45,9-1,625*1,85)				699,264	
	VV		Součet				1 453,553	
	VV		.					
	VV		-674,508 "odpočet				-674,508	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-15,63	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				-15,63	
	D	998	Přesun hmot				-15,63	
153	K	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	-0,594	26,32	-15,63	SOD
	D	B	Změna č. 13.1 – přípočet				839 372,05	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				839 372,05	
	D	2	Zakládání				472,32	
1	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	0,565	689,09	389,34	SOD
	VV		"pro trubky DN 40"					
	VV		0,1*3,14*0,9*1				0,283	
	VV		"vybrání základů venk.schodiště"					
	VV		((0,15+0,15)*2*0,08+(0,15*0,15))*4				0,282	
	VV		Součet				0,565	
2	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	0,565	146,86	82,98	SOD
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				439 334,33	
3	M	S1.1	Přefa sloup 300x300mm dl.3970mm	kus	17,000	9 338,30	158 751,10	vlastní
	VV		"SKŘ - tabulka výrobků vč.102"					
	VV		17				17,000	
	VV		Součet				17,000	
4	M	S2.1	Přefa sloup 300x300mm dl.3970mm	kus	16,000	9 338,30	149 412,80	vlastní
	VV		"SKŘ - tabulka výrobků vč.102"					
	VV		16				16,000	
	VV		Součet				16,000	
5	M	S3.1	Přefa sloup 300x300mm dl.3970mm	kus	2,000	9 652,19	19 304,38	vlastní
	VV		"SKŘ - tabulka výrobků vč.102"					
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	
6	M	S5.1	Přefa sloup 300x300mm dl.3970mm	kus	1,000	9 338,30	9 338,30	vlastní
	VV		"SKŘ - tabulka výrobků vč.102"					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
7	K	341123912	Montáž dílců zavětrovacích stěn ze železobetonu se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 1,5 do 3 t	kus	3,000	5 235,40	15 706,20	SOD
8	M	ST10	Přefa stěna 1525x4230x150mm	kus	1,000	28 469,94	28 469,94	SOD
	VV		"SKŘ - tabulka výrobků vč.102"					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
9	M	ST20	Přefa stěna 1675x3050x150mm	kus	1,000	22 528,90	22 528,90	SOD
	VV		"SKŘ - tabulka výrobků vč.104"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	M	ST22	Přefa stěna 2460x3300x150mm	kus	1,000	35 822,71	35 822,71	SOD
	VV		"SKŘ - tabulka výrobků vč.104"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				399 543,13	
11	K	411133902	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 1,5 do 3 t	kus	1,000	2 049,92	2 049,92	SOD
12	M	F6	Přefa filigrán 1875x5950mm tl.80mm	kus	1,000	11 762,77	11 762,77	SOD
13	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	23,319	1 694,48	39 513,58	SOD
	VV		"boky nadbetonávky"					
	VV		"1.np"					
	VV		"boky nadbetonávky nad průvlaky"					
	VV		(45,9+21,05+9,25+15,6+1,85+1,85+1,625+1,625)*0,08		7,900			
	VV		"bednění nadbetonávky nad sloupy mezi filigrány"					
	VV		0,3*0,08*10		0,240			
	VV		"bednění prostupů"					
	VV		((0,2+0,45)+(0,4+0,805)+(0,4+0,805))*2*1*0,17		1,040			
	VV		((0,3+0,5)+(0,3+0,55)+(0,4+0,95))*2*2*0,17		2,040			
	VV		"2.np"					
	VV		"boky nadbetonávky nad průvlaky"					
	VV		(45,9+45,9+1,85+1,85+1,625+1,625)*0,08		7,900			
	VV		"bednění nadbetonávky nad sloupy mezi filigrány"					
	VV		0,3*0,08*8		0,192			
	VV		"bednění prostupů"					
	VV		((0,15+0,85)+(0,18+0,4)+(0,4+0,805)+(0,4+0,8))*2*1*0,17		1,355			
	VV		((0,4+0,65)+(0,4+0,95)+(0,2+0,5))*2*2*0,17		2,108			
	VV		(0,3+0,5)*2*2*0,17		0,544			
	VV		Součet		23,319			
14	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	23,319	338,90	7 902,81	SOD
15	K	411354333	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm	m2	674,508	256,00	172 674,05	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354333					
	VV		"1.np"					
	VV		Filigrány					
	VV		((((5,85*2)+2,1)*45,9)+(7,05*9,25)-(6,625*3,05)-(1,925*2,15)+(0,05*0,1*42)+(0,05*0,2)		674,508			
	VV		Součet		674,508			
16	K	411354334	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm	m2	674,508	79,70	53 758,29	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354334					
17	K	431123912	Montáž podestavových panelů se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m hmotnosti přes 2 do 5 t	kus	1,000	6 341,47	6 341,47	SOD
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	M	D3	Přefa deska 1925x2150mm tl.200mm	kus	1,000	16 386,90	16 386,90	vlastní
	VV		"SKŘ vč.102"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	HZS1331	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí	hod	80,000	524,00	41 920,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1331					
	VV		"výroba 48 ks					
	VV		(0,5*48)/3		8,000			
	VV		"montáž 48 ks					
	VV		(0,5*6*48)/3		48,000			
	VV		"demontáž 48 ks					
	VV		(0,25*6*48)/3		24,000			
	VV		Součet		80,000			
20	M	60726285	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm	m2	0,832	407,00	338,62	CS ÚRS 2025 01
	VV		deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,052*D_sM					
	VV		2,496/3			0,832		
	VV		Součet			0,832		
21	M	14011010	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 22x2,6mm	m	3,200	98,60	315,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 22x2,6mm					
	VV		0,2*D_sM					
	VV		9,6/3			3,200		
	VV		Součet			3,200		
22	M	60726281	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm	m2	0,384	275,00	105,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm					
	VV		0,024*D_sM					
	VV		1,152/3			0,384		
	VV		Součet			0,384		
23	M	60514107	řezivo jehličnaté lišta trojhranná 25x25mm	m	3,200	148,00	473,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		řezivo jehličnaté lišta trojhranná 25x25mm					
	VV		0,2*D_sM					
	VV		9,6/3			3,200		
	VV		Součet			3,200		
24	K	P01	D+M prostup atypický - rozměr 150x150	kus	29,000	500,00	14 500,00	vlastní
25	K	P02	D+M prostup atypický - rozměr 100x50	kus	21,000	500,00	10 500,00	vlastní
26	K	P03	D+M prostup atypický - rozměr 70x70	kus	1,000	500,00	500,00	vlastní
27	K	P04	D+M prostup atypický - rozměr 450x800	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
28	K	P05	D+M prostup atypický - rozměr pr.100	kus	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
29	K	P06	D+M prostup atypický - rozměr 100x300	kus	1,000	500,00	500,00	vlastní
30	K	P07	D+M prostup atypický - rozměr 200x450	kus	1,000	500,00	500,00	vlastní
31	K	P08	D+M prostup atypický - rozměr 300x500	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
32	K	P09	D+M prostup atypický - rozměr 350x550	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
33	K	P10	D+M prostup atypický - rozměr 450x805	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
34	K	P11	D+M prostup atypický - rozměr 400x950	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	vlastní
35	K	P12	D+M prostup atypický - rozměr 150x200	kus	1,000	500,00	500,00	vlastní
36	K	P13	D+M prostup atypický - rozměr 180x200	kus	1,000	500,00	500,00	vlastní
37	K	P14	D+M prostup atypický - rozměr 150x850	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
38	K	P15	D+M prostup atypický - rozměr 180x400	kus	1,000	500,00	500,00	vlastní
39	K	P16	D+M prostup atypický - rozměr 400x650	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
40	K	P17	D+M prostup atypický - rozměr 200x500	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22,27	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				22,27	
	D	998	Přesun hmot				22,27	
41	K	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	0,846	26,32	22,27	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 101 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.4 - SO 101 Technická zařízení budov
Úroveň 3:
D.1.4.2_15.1 - SO 101 Zdravotně technické instalace_změna č. 15.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-182 328,46	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-182 328,46	21,00%	-38 288,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-220 617,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.4 - SO 101 Technická zařízení budov
Úroveň 3: D.1.4.2_15.1 - SO 101 Zdravotně technické instalace_změna č. 15.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-182 328,46
A - Změna č. 15.1 – odpočet	-182 328,46
HSV - Práce a dodávky HSV	-182 328,46
1 - Zemní práce	-173 330,46
9 - Ostatní konstrukce,bourání	-8 998,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-8 998,00
998 - Přesun hmot	-8 998,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.4 - SO 101 Technická zařízení budov
Úroveň 3:

D.1.4.2_15.1 - SO 101 Zdravotně technické instalace_změna č. 15.1

Místo:

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-182 328,46	
D	A	Změna č. 15.1 – odpočet					-182 328,46	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-182 328,46	
D	1	Zemní práce					-173 330,46	
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-467,800	120,38	-56 313,76	SOD
	VV		-488,6		-488,600			
	VV		Součet		-488,600			
	VV		-(488,6-20,8) "odpočet		-467,800			
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-467,800	71,07	-33 246,55	SOD
	VV		-488,6		-488,600			
	VV		Součet		-488,600			
	VV		.					
	VV		-(488,6-20,8) "odpočet		-467,800			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-59,236	257,24	-15 237,87	SOD
	VV		206,2-146,964		59,236			
	VV		Součet		59,236			
	VV		.					
	VV		-59,236 "odpočet		-59,236			
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-236,944	19,54	-4 629,89	SOD
	VV		59,236*4,0		236,944			
	VV		Součet		236,944			
	VV		.					
	VV		-236,944 "odpočet		-236,944			
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-106,625	274,83	-29 303,75	SOD
	VV		59,236*1,8		106,625			
	VV		Součet		106,625			
	VV		.					
	VV		-106,625 "odpočet		-106,625			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-59,236	18,14	-1 074,54	SOD
13	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	-89,560	374,32	-33 524,10	SOD
	VV		44,78*2,0				89,560	
	VV		Součet				89,560	
	VV		.					
	VV		-89,56 "odpočet				-89,560	
	D	9	Ostatní konstrukce,bourání				-8 998,00	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				-8 998,00	
	D	998	Přesun hmot				-8 998,00	
41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-89,953	100,03	-8 998,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 101 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.4 - SO 101 Technická zařízení budov
Úroveň 3:
D.1.4.6_12.1 - SO 101 Měření a regulace_změna č. 12.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		545 259,13	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	545 259,13	21,00%	114 504,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	659 763,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.4 - SO 101 Technická zařízení budov
Úroveň 3: D.1.4.6_12.1 - SO 101 Měření a regulace_změna č. 12.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	545 259,13
B - Změna č. 12.1 – přípočet	545 259,13
PSV - Práce a dodávky PSV	399 131,24
741 - Elektroinstalace - silnoproud	399 131,24
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	146 127,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 101 - Stavební objekt
Soupis: D.1.4 - SO 101 Technická zařízení budov

Úroveň 3:
D.1.4.6_12.1 - SO 101 Měření a regulace_změna č. 12.1

Místo:

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							545 259,13	
D B Změna č. 12.1 – přípočet							545 259,13	
D PSV Práce a dodávky PSV							399 131,24	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							399 131,24	
1	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	329,500	408,56	134 620,52	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231								
VV 58,0+75,5+25,5+68,0+56,0+46,5					329,500			
VV Součet					329,500			
2	M	741.0001	řídící automatika žaluzií	ks	3,000	8 400,00	25 200,00	vlastní
3	M	741.0002	kombinované větrné a sluneční čidlo	ks	3,000	2 975,70	8 927,10	vlastní
4	M	741.0003	prostorová řídící jednotka s integrovanými tlačítky	ks	46,000	2 558,60	117 695,60	vlastní
5	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	1 020,000	29,41	29 998,20	SOD
VV 1020,0					1 020,000			
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	1 173,000	15,17	17 794,41	SOD
VV 1020,0*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					1 173,000			
7	K	741124733	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2	m	1 785,000	16,25	29 006,25	SOD
VV 1785,0					1 785,000			
8	M	34113140	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 225V (JE-Y(St)Y...Bd) 2x2x0,80mm2	m	2 052,750	12,80	26 275,20	CS ÚRS 2025 02
VV 1785,0*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					2 052,750			
9	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	46,000	45,80	2 106,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112061								
10	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	46,000	12,70	584,20	CS ÚRS 2025 02
11	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	46,000	100,26	4 611,96	SOD
12	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	46,000	28,30	1 301,80	SOD
13	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,287	3 516,36	1 009,20	SOD
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							146 127,89	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	199,000	697,11	138 724,89	SOD
	VV		naprogramování systému					
	VV		42,0+15,0+42,0+14,5		113,500			
	VV		.					
	VV		uvedení do provozu					
	VV		27,0+16,0+42,5		85,500			
	VV		Součet		199,000			
15	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	11,000	673,00	7 403,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4211					
	VV		kontrolní měření + výchozí revize					
	VV		11,0		11,000			

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: **D.1.1 9.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 9.2**

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

DPH základní	53 176,71	21,00%	11 167,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_9.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 9.2

Místo:
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	53 176,71
A - Změna č. 9.2 – odpočet	-15 872,58
PSV - PSV	-15 872,58
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-15 872,58
B - Změna č. 9.2 – přípočet	69 049,29
PSV - PSV	69 049,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	69 049,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_9.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 9.2
Místo:
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							53 176,71	
D	A		Změna č. 9.2 – odpočet				-15 872,58	
D	PSV		PSV				-15 872,58	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-15 872,58	
97	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V jednonásobným nátěrem penetračním	m2	-19,348	65,02	-1 258,01	SOD
	VV		"na žb desku"					
	VV		48,4*15,4+14,65*9,1-1,75*1,95			875,263		
	VV		Součet			875,263		
	VV		.					
	VV		odpočet					
	VV		"prefa sloupy S1 až S8a"					
	VV		0,5*0,5*(16+1+1+2+3+14+1+1+2+1)			10,500		
	VV		.					
	VV		"prefa stěny - schodišťové stěny ST1, ST3, ST4, ST6, ST8, ST10, ST11, ST26"					
	VV		0,35*(1,75+2,75+1,45+2,95+1,95+3,05+1,4+2,75)			6,318		
	VV		.					
	VV		"prefa stěny - výtahové stěny ST13, ST14, ST15"					
	VV		0,35*(1,775+1,85+1,775)			1,890		
	VV		.					
	VV		"pod prefa schodiště - schodišťové rameno R01"					
	VV		0,5*1,28			0,640		
	VV		Součet			19,348		
	VV		-19,348 "odpočet			-19,348		
98	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,006	65 022,19	-390,13	SOD
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		875,263*0,0003			0,263		
	VV		Součet			0,263		
	VV		.					
	VV		-19,348*0,0003 "odpočet			-0,006		
107	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-38,696	140,05	-5 419,37	SOD
	VV		"na žb desku"					
	VV		48,4*15,4+14,65*9,1-1,75*1,95			875,263		
	VV		Mezisoučet			875,263		
	VV		"druhá vrstva"					
	VV		875,563			875,563		
	VV		Součet			1 750,826		
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odpočet					
	VV		"prefa sloupy S1 až S8a"					
	VV		0,5*0,5*(16+1+1+2+3+14+1+1+2+1)		10,500			
	VV		.					
	VV		"prefa stěny - schodišťové stěny ST1, ST3, ST4, ST6, ST8, ST10, ST11, ST26"					
	VV		0,35*(1,75+2,75+1,45+2,95+1,95+3,05+1,4+2,75)		6,318			
	VV		.					
	VV		"prefa stěny - výtahové stěny ST13, ST14, ST15"					
	VV		0,35*(1,775+1,85+1,775)		1,890			
	VV		.					
	VV		"pod prefa schodiště - schodišťové rameno R01"					
	VV		0,5*1,28		0,640			
	VV		Mezisoučet		19,348			
	VV		"druhá vrstva"					
	VV		19,348		19,348			
	VV		Mezisoučet		19,348			
	VV		Součet		38,696			
	VV		-38,696 "odpočet		-38,696			
108	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-22,550	189,06	-4 263,30	SOD
	VV		875,563*1,1655		1 020,469			
	VV		Součet		1 020,469			
	VV		.					
	VV		-19,348*1,1655 "odpočet		-22,550			
109	M	628560112	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie, kaširované skelnou rohoží a spalitelnou PE fólií, s jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-22,550	198,07	-4 466,48	SOD
	VV		875,563*1,1655		1 020,469			
	VV		Součet		1 020,469			
	VV		.					
	VV		-19,348*1,1655 "odpočet		-22,550			
118	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,143	526,50	-75,29	SOD
D	B	Změna č. 9.2 – přípočet					69 049,29	
D	PSV	PSV					69 049,29	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					69 049,29	
1	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	19,348	120,04	2 322,53	SOD
	VV		"prefa sloupy S1 až S8a"					
	VV		0,5*0,5*(16+1+1+2+3+14+1+1+2+1)		10,500			
	VV		.					
	VV		"prefa stěny - schodišťové stěny ST1, ST3, ST4, ST6, ST8, ST10, ST11, ST26"					
	VV		0,35*(1,75+2,75+1,45+2,95+1,95+3,05+1,4+2,75)		6,318			
	VV		.					
	VV		"prefa stěny - výtahové stěny ST13, ST14, ST15"					
	VV		0,35*(1,775+1,85+1,775)		1,890			
	VV		.					
	VV		"pod prefa schodiště - schodišťové rameno R01"					
	VV		0,5*1,28		0,640			
	VV		Součet		19,348			
2	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	78,427	850,29	66 685,69	SOD
P		Poznámka k položce:						
	VV	Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2/1 mm tloušťky = pro 2 vrstvy celkově 2 mm						
	VV	"pod prefa sloupy a stěny"						
	VV	18,708*1,5*2						
	VV							
	VV	56,124						
	VV	"pod prefa schodiště - schodišťové rameno R01"						
	VV	0,64*1,5*2						
	VV							
	VV	1,920						
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "výtahová šachta"					
			VV vrstva č. 2 – svislá, vodorovná					
			VV Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2					
			VV 3,413*1,5		5,120			
			VV 9,25*1,65		15,263			
			VV Součet		78,427			
3	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,078	526,50	41,07	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 102 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.1_10.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 10.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		384 131,37	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	384 131,37 0,00	21,00% 12,00%	80 667,59 0,00
Cena s DPH		v CZK	464 798,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_10.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 10.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	384 131,37
B - Změna č. 10.2 – přípočet	384 131,37
HSV - Práce a dodávky HSV	380 535,61
1 - Zemní práce	66 545,91
11 - Přípravné a přidružené zemní práce	782,40
13 - Hloubené vykopávky	19 915,34
16 - Přemístění výkopku	306,70
17 - Konstrukce ze zemin	1 078,95
18 - Povrchové úpravy terénu	44 462,52
2 - Zakládání	245 479,76
21 - Úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	657,58
27 - Základy	244 822,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 580,80
38 - Různé svislé a kompletní konstrukce	19 580,80
4 - Vodorovné konstrukce	5 953,20
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	5 953,20
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	8 352,40
89 - Ostatní konstrukce dálkových a přípojných vedení	8 352,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 623,54
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	11 124,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	23 499,54
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	1 078,97

998 - Přesun hmot	22 420,57
PSV - Práce a dodávky PSV	3 595,76
767 - Konstrukce zámečnické	3 595,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_10.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 10.2

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								384 131,37
D	B		Změna č. 10.2 – přípočet				384 131,37	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				380 535,61	
D	1		Zemní práce				66 545,91	
D	11		Přípravné a přidružené zemní práce				782,40	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	10,000	78,24	782,40	SOD
D	13		Hloubené vykopávky				19 915,34	
2	K	132153301	Hloubení rýh pro drény rýhovačem ve sklonu terénu do 15° v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 hloubky do 1 m	m	127,640	106,00	13 529,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132153301					
		VV	51,6*2+24,44				127,640	
		VV	Součet				127,640	
3	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,950	1 290,00	6 385,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133251101					
		VV	"výkop - čerpací místo					
		VV	(1,5*1,5*1,1)*2				4,950	
		VV	Součet				4,950	
D	16		Přemístění výkopku				306,70	
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,900	285,82	257,24	SOD
		VV	0,9				0,900	
		VV	Součet				0,900	
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3,600	13,74	49,46	SOD
		VV	0,9*4				3,600	
		VV	Součet				3,600	
D	17		Konstrukce ze zemin				1 078,95	
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,620	274,83	445,22	SOD
		VV	0,785*1,8+(127,64*0,03*0,03)*1,8				1,620	
		VV	Součet				1,620	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,900	20,15	18,14	SOD
	VV		4,95+(127,64*0,03*0,03)-4,165		0,900			
	VV		Součet		0,900			
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	4,280	143,83	615,59	SOD
	VV		"zásyp okolo šachty - nepropustný materiál					
	VV		4,95-(3,14*(0,5*0,5)*1)		4,165			
	VV		"rýha					
	VV		+(127,64*0,03*0,03)		0,115			
	VV		Součet		4,280			
D	18		Povrchové úpravy terénu				44 462,52	
9	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 873,684	23,73	44 462,52	SOD
	VV		"plocha základové spáry celého objektu					
	VV		51,6*18,8+5,933*5,64+11,8*11,94		1 144,434			
	VV		"plocha základové spáry mezi podkladními betony základů					
	VV		(51,6*18,8+5,933*5,64+11,8*11,94)-((29,71+4,624+0,51+3,872+0,8+0,524)/0,1+13,01/0,88)		729,250			
	VV		Součet		1 873,684			
D	2		Zakládání				245 479,76	
D	21		Úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				657,58	
10	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	0,628	1 047,10	657,58	SOD
	VV		((3,14*(1*1))*0,1)*2		0,628			
	VV		Součet		0,628			
D	27		Základy				244 822,18	
11	K	270001112	Vytvoření prostupů v základových konstrukcích z monolitického betonu nebo železobetonu osazením trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., do bednění vnější průřezové plochy přes 0,02 do 0,05 m2, tloušťky zdi přes 0,5 do 1,0 m	kus	3,000	257,00	771,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/270001112					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
12	K	270001113	Vytvoření prostupů v základových konstrukcích z monolitického betonu nebo železobetonu osazením trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., do bednění vnější průřezové plochy přes 0,02 do 0,05 m2, tloušťky zdi přes 1,0 do 1,5 m	kus	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/270001113					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	M	28611107	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x6000mm SN12	m	6,600	895,00	5 907,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,9*2+0,8+2*1,0		6,600			
	VV		Součet		6,600			
14	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	53,150	3 654,33	194 227,64	SOD
	VV		"podkladní beton proti rozbíjení základové spáry"					
	VV		((51,6*18,8+5,933*5,64+11,8*11,94)-((29,71+4,624+0,51+3,872+0,8+0,524)/0,1+13,01/0,88))*0,05*1,2		43,755			
	VV		"podkladní beton - sanace měkkých poloh"					
	VV		(6,9*4,8)*0,17+(5,05*3,9)*0,13+(5,95*2,53)*0,08		9,395			
	VV		Součet		53,150			
15	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	50,641	705,42	35 723,17	SOD
	VV		"podkladní beton"					
	VV		(49,5*2+17*2+13,875*2+5,74*2+6,475*2+1,475+6+(4*2+14,3*2)*7+7,9*2+13,175*2+6,8*2+1,8)*0,1		50,641			
	VV		Součet		50,641			
16	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	50,641	150,34	7 613,37	SOD
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				19 580,80	
D	38		Různé svislé a kompletní konstrukce				19 580,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	382121121	Montáž dílců prefabrikovaných kruhových nádrží ze železobetonu skruže včetně těsnění DN přes 1000 do 2000	kus	2,000	7 080,00	14 160,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/382121121					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
18	M	5922601-R	skruž kruhové nádrže DN 1000 v 1000mm	kus	2,000	2 710,40	5 420,80	vlastní
		P	Poznámka k položce: https://www.dek.cz/produkty/detail/4440005150-best-v-sacht-skruz-sr-f-1000x1000-ps?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwtdI_BhACEiwA97y8BHVARe7crVqGK_d1YItN0iIfNb3SheOV-IBciXuloYwftfyCzhuA0hoCQLoQAvD_BwE					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 953,20	
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				5 953,20	
19	K	452312151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 20/25	m3	1,320	4 510,00	5 953,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452312151					
		VV	(1,9*2+0,8+2*1)*0,2		1,320			
		VV	Součet		1,320			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				8 352,40	
	D	89	Ostatní konstrukce dálkových a přípojných vedení				8 352,40	
20	K	890451851	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	6,280	1 330,00	8 352,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890451851					
		VV	(3,14*1*1)*2		6,280			
		VV	Součet		6,280			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 623,54	
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				11 124,00	
21	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	3,600	3 090,00	11 124,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211112					
		VV	"2 nátoky na 2 šachty					
		VV	(0,3+0,3+0,3)*2*2		3,600			
		VV	Součet		3,600			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti				23 499,54	
	D	997	Doprava suti a vybouraných hmot				1 078,97	
22	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,261	161,23	364,54	SOD
23	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	29,393	13,65	401,21	SOD
		VV	2,261*13		29,393			
		VV	Součet		29,393			
24	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,261	138,53	313,22	SOD
	D	998	Přesun hmot				22 420,57	
25	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	127,144	176,34	22 420,57	SOD
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 595,76	
	D	767	Konstrukce zámečnické				3 595,76	
26	K	767995102	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	11,249	251,00	2 823,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995102					
			VV "1,09 kg/bm					
			VV (1,3*3)*(1,09) "svislé profily		4,251			
			VV (1,07*3)*(1,09) "středové profily vodorovné		3,499			
			VV (1,07*3)*(1,09) "horní profily vodorovné		3,499			
			VV Součet		11,249			
27	M	14550216	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 20x20x2mm	t	0,011	36 600,00	402,60	CS ÚRS 2025 01
			VV "1,09 kg/bm					
			VV (1,3*3)*(1,09/1000) "svislé profily		0,004			
			VV (1,07*3)*(1,09/1000) "středové profily vodorovné		0,003			
			VV (1,07*3)*(1,09/1000) "horní profily vodorovné		0,003			
			VV Součet		0,010			
			VV 0,01*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,011			
28	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	11,249	32,30	363,34	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996701					
29	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,012	526,50	6,32	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 102 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.1_11.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 11.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ: 70891168

IČ:
DIČ: 28169522

IČ:
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 585,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 585,26	21,00%	542,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 128,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_11.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 11.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 585,26
B - Změna č. 11.2 – přípočet	2 585,26
HSV - Práce a dodávky HSV	1 153,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 153,62
34 - Stěny a příčky	1 153,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,18
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	0,18
998 - Přesun hmot	0,18
PSV - Práce a dodávky PSV	1 431,46
767 - Konstrukce zámečnické	1 372,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	59,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_11.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 11.2

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 585,26	
D	B		Změna č. 11.2 – přípočet				2 585,26	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 153,80	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 153,62	
D	34		<i>Stěny a příčky</i>				1 153,62	
1	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm	m	1,740	663,00	1 153,62	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/341941001					
		VV	"horní svar - nosný					
		VV	0,29*3		0,870			
		VV	"spodní svar - nosný					
		VV	0,29*3		0,870			
		VV	Součet		1,740			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,18	
D	99		<i>Přesun hmot a manipulace se sutí</i>				0,18	
D	998		<i>Přesun hmot</i>				0,18	
2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	176,34	0,18	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 431,46	
D	767		Konstrukce zámečnické				1 372,21	
3	K	767995102	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	4,707	254,00	1 195,58	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995102					
		VV	3*1,569		4,707			
		VV	Součet		4,707			
4	M	13332001.1	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x50x6mm	t	0,005	34 800,00	174,00	vlastní
		VV	3 ks*1,569 kg = 4,707 kg					
		VV	4,707/1000		0,005			
		VV	Součet		0,005			
5	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	526,50	2,63	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				59,25	
6	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	0,198	299,26	59,25	SOD
	vv		0,228*(0,29*3)		0,198			
	vv		Součet		0,198			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 102 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.1_14.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 14.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-73 582,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-73 582,93	21,00%	-15 452,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-89 035,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_14.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 14.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-73 582,93
A - Změna č. 14.2 – odpočet	-73 582,93
PSV - PSV	-73 582,93
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-73 582,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_14.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 14.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-73 582,93
D	A		Změna č. 14.2 – odpočet				-73 582,93	
D	PSV		PSV				-73 582,93	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-73 582,93	
113	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	-114,480	120,04	-13 742,18	SOD SO 102
	VV		-(15,4+48,4-6,9+14,65)*2*0,8		-114,480			
	VV		Součet		-114,480			
	VV		.					
	VV		-114,48 "odpočet		-114,480			
114	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	-139,780	95,03	-13 283,29	SOD SO 102
	VV		-(114,48*1,221)		-139,780			
	VV		Součet		-139,780			
	VV		.					
	VV		-139,78"odpočet		-139,780			
115	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	-143,100	325,11	-46 523,24	SOD SO 102
	VV		-(15,4+48,4-6,9+14,65)*2		-143,100			
	VV		Součet		-143,100			
	VV		.					
	VV		-143,1 "odpočet		-143,100			
118	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,065	526,50	-34,22	SOD SO 102

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 102 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.1_16.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 16.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			67 857,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 857,41 0,00	21,00% 12,00%	14 250,06 0,00
Cena s DPH			82 107,47
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: **D.1.1_16.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 16.2**

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		67 857,41
B - Změna č. 16.2 – přípočet		67 857,41
PSV - PSV		67 857,41
712 - Povlakové krytiny		67 857,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_16.2 - SO 102 Stavební část _změna č. 16.2

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							67 857,41	
D	B		Změna č. 16.2 – přípočet				67 857,41	
D	PSV		PSV				67 857,41	
D	712		Povlakové krytiny				67 857,41	
1	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	120,658	35,01	4 224,24	SOD
	VV		chybějící (nevykázaná) skladba R03 - dopočet					
	VV		"R03"					
	VV		"plocha"					
	VV		8,35*14,45		120,658			
	VV		Součet		120,658			
2	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	139,360	65,02	9 061,19	SOD
	VV		"R03"					
	VV		120,658*1,155		139,360			
	VV		Součet		139,360			
3	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	755,710	35,01	26 457,41	SOD
	VV		separační textilie, odkaz 36) tl. 2,6 mm					
	VV		"R01"					
	VV		14,6*41,495-2,125*2,35		600,833			
	VV		"R03"					
	VV		8,35*14,45		120,658			
	VV		"R05"					
	VV		2,125*2,35		4,994			
	VV		"R06"					
	VV		8,35*3,5		29,225			
	VV		Součet		755,710			
4	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	872,845	32,01	27 939,77	SOD
	VV		"R01, R03, R05, R06"					
	VV		755,710*1,155		872,845			
	VV		Součet		872,845			
5	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,332	526,50	174,80	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 102 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.2_6.2 - SO 102 Statická část_změna č. 6.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ: 70891168

IČ:
DIČ: 28169522

IČ:
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		290 328,44		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
	290 328,44	21,00%		60 968,97
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v	CZK	351 297,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.2_6.2 - SO 102 Statická část_změna č. 6.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	290 328,44
B - Změna č. 6.2 – přípočet	290 328,44
HSV - Práce a dodávky HSV	290 328,44
2 - Zakládání	285 960,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 367,96
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	4 367,96
998 - Přesun hmot	4 367,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.2_6.2 - SO 102 Statická část_změna č. 6.2

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							290 328,44	
D	B		Změna č. 6.2 – přípočet				290 328,44	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				290 328,44	
D	2		Zakládání				285 960,48	
1	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	72,123	3 964,90	285 960,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273313611					
		VV	(5,5*14,5*6+7*14,225+5,5*8,025+5,5*8,55+1,675*6,475+2,375*3,805+2,375*1,47+2,45*3,825+3,5*5,5)*0,1		72,123			
		VV	Součet		72,123			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 367,96	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				4 367,96	
D	998		Přesun hmot				4 367,96	
2	K	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	165,956	26,32	4 367,96	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 102 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.1_13.2 - SO 102 Statická část_změna č. 13.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		220 788,39		
DPH základní snížená	Základ daně	220 788,39		Výše daně
		0,00		46 365,56
				0,00
Cena s DPH		v	CZK	267 153,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_13.2 - SO 102 Statická část_změna č. 13.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	220 788,39
A - Změna č. 13.2 – odpočet	-234 473,58
HSV - Práce a dodávky HSV	-234 473,58
4 - Vodorovné konstrukce	-234 455,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-17,66
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-17,66
998 - Přesun hmot	-17,66
B - Změna č. 13.2 – přípočet	455 261,97
HSV - Práce a dodávky HSV	455 261,97
2 - Zakládání	20 255,84
4 - Vodorovné konstrukce	433 901,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 104,19
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 098,56
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	5,63
998 - Přesun hmot	5,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_13.2 - SO 102 Statická část_změna č. 13.2

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 220 788,39

D A Změna č. 13.2 – odpočet -234 473,58
D HSV Práce a dodávky HSV -234 473,58
D 4 Vodorovné konstrukce -234 455,92

122	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	-762,789	208,16	-158 782,16	SOD
	VV		"1.np"					
	VV		(15,3*48,3+9,05*14,625-1,625*1,85-(2,9*4,45+1,3*0,3))		855,045			
	VV		"2.np"					
	VV		(15,3*48,3-1,625*1,85)		735,984			
	VV		Součet		1 591,029			
	VV		.					
	VV		-762,789 "odpočet		-762,789			
123	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	-762,789	46,26	-35 286,62	SOD
	VV		"1.np"					
	VV		(15,3*48,3+9,05*14,625-1,625*1,85-(2,9*4,45+1,3*0,3))		855,045			
	VV		"2.np"					
	VV		(15,3*48,3-1,625*1,85)		735,984			
	VV		Součet		1 591,029			
	VV		.					
	VV		-762,789 "odpočet		-762,789			
150	M	D2	Přefa deska 3100x1660mm tl.220mm	kus	-1,000	21 256,39	-21 256,39	SOD
	VV		"SKŘ vč.102"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		.					
	VV		-1,0 "odpočet		-1,000			
151	M	D3	Přefa deska 1925x2510mm tl.200mm	kus	-1,000	19 130,75	-19 130,75	SOD
	VV		"SKŘ vč.104"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		.					
	VV		-1,0 "odpočet		-1,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -17,66
D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -17,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
158	K	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	-0,671	26,32	-17,66	SOD
D B			Změna č. 13.2 – přípočet					
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 2			Zakládání					
1	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	23,670	705,42	16 697,29	SOD
			VV "prostupy"					
			VV (0,25+0,3)*2*1,8*11+(0,25+0,3)*2*0,4+(0,2+0,25)*2*0,4+(0,15+0,15)*2*0,3					
			VV "pro trubky DN 40"					
			VV 0,1*3,14*0,4*5					
			VV "vybrání základů venk.schodiště"					
			VV ((0,15+0,15)*2*0,08+(0,15*0,15))*4					
			VV Součet					
2	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	23,670	150,34	3 558,55	SOD
D 4			Vodorovné konstrukce					
3	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	24,826	1 734,65	43 064,42	SOD
			VV "boky nadbetonávky"					
			VV "1.np"					
			VV "boky nadbetonávky nad průvlaky"					
			VV (45,5+4,45+4,0+48,3+14,625+1,85+1,85+1,625+1,625)*0,08					
			VV "bednění nadbetonávky nad sloupy mezi filigrány"					
			VV 0,3*0,08*14					
			VV "bednění prostupů"					
			VV ((0,3+0,7)+(0,6+0,75)+(0,4+0,85)+(0,35+0,65)+(0,25+0,25))*2*2*0,17					
			VV "2.np"					
			VV "boky nadbetonávky nad průvlaky"					
			VV 48,3*2*0,08					
			VV "bednění nadbetonávky nad sloupy mezi filigrány"					
			VV 0,3*0,08*8					
			VV "bednění prostupů"					
			VV ((0,6+0,75)+(0,4+0,85)+(0,45+0,85))*2*2*0,17					
			VV (0,3+0,5)*2*2*0,17					
			VV Součet					
4	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	24,826	346,93	8 612,88	SOD
5	K	411354333	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm	m2	762,789	256,00	195 273,98	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC					
			VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354333					
			VV "1.np"					
			VV Filigrány					
			VV (((5,85*2)+2,1)*48,3)+((4,225+4,6*2)*8,8)-(5,9*3,1)-(1,775*2,15)+(0,05*0,1*41)+(0,05*0,2)					
			VV Součet					
6	K	411354334	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm	m2	762,789	79,70	60 794,28	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC					
			VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354334					
7	M	D2.1	Přefa deska 3100x1610mm tl.220mm	kus	1,000	20 616,14	20 616,14	vlastní
			VV "SKŘ vč.102"					
			VV 1					
			VV Součet					
8	M	D3.1	Přefa deska 1925x2150mm tl.200mm	kus	1,000	16 386,90	16 386,90	vlastní
			VV "SKŘ vč.104"					
			VV 1					
			VV Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	HZS1331	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí	hod	80,000	524,00	41 920,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1331					
	VV		"výroba 48 ks					
	VV		(0,5*48)/3		8,000			
	VV		"montáž 48 ks					
	VV		(0,5*6*48)/3		48,000			
	VV		"demontáž 48 ks					
	VV		(0,25*6*48)/3		24,000			
	VV		Součet		80,000			
10	M	60726285	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm	m2	0,832	407,00	338,62	CS ÚRS 2025 01
	VV		deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm					
	VV		0,052*D_sM					
	VV		2,496/3		0,832			
	VV		Součet		0,832			
11	M	14011010	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 22x2,6mm	m	3,200	98,60	315,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 22x2,6mm					
	VV		0,2*D_sM					
	VV		9,6/3		3,200			
	VV		Součet		3,200			
12	M	60726281	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm	m2	0,384	275,00	105,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm					
	VV		0,024*D_sM					
	VV		1,152/3		0,384			
	VV		Součet		0,384			
13	M	60514107	řezivo jehličnaté lišta trojhranná 25x25mm	m	3,200	148,00	473,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		řezivo jehličnaté lišta trojhranná 25x25mm					
	VV		0,2*D_sM					
	VV		9,6/3		3,200			
	VV		Součet		3,200			
14	K	P01	D+M prostup atypický - rozměr 150x150	kus	33,000	500,00	16 500,00	vlastní
15	K	P02	D+M prostup atypický - rozměr 100x50	kus	18,000	500,00	9 000,00	vlastní
16	K	P03	D+M prostup atypický - rozměr 70x70	kus	1,000	500,00	500,00	vlastní
17	K	P04	D+M prostup atypický - rozměr 450x850	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
18	K	P05	D+M prostup atypický - rozměr pr.100	kus	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
19	K	P18	D+M prostup atypický - rozměr 100x380	kus	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
20	K	P19	D+M prostup atypický - rozměr 300x700	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
21	K	P20	D+M prostup atypický - rozměr 600x750	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	vlastní
22	K	P21	D+M prostup atypický - rozměr 400x850	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	vlastní
23	K	P22	D+M prostup atypický - rozměr 100x250	kus	4,000	500,00	2 000,00	vlastní
24	K	P23	D+M prostup atypický - rozměr 350x650	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
25	K	P24	D+M prostup atypický - rozměr 60x100	kus	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
26	K	P25	D+M prostup atypický - rozměr 250x250	kus	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 104,19	
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 098,56	
27	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 80 mm	m	0,600	1 830,94	1 098,56	SOD
	VV		dodatečný otvor pro SLB do monolitické stěny					
	VV		průměr 80					
	VV		KIC_DPS_SO100_D2_KOORDINACE-PROSTUPY_SO102					
	VV		0,6*1		0,600			
	VV		Součet		0,600			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				5,63	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>D 998</i>			<i>Přesun hmot</i>				<i>5,63</i>	
28	K	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	0,214	26,32	5,63	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 102 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.4 - SO 102 Technická zařízení budov
Úroveň 3:
D.1.4.2_15.2 - SO 102 Zdravotně technické instalace_změna č. 15.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-218 622,91	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-218 622,91 0,00	21,00% 12,00%	-45 910,81 0,00
Cena s DPH		v CZK	-264 533,72

Strana 79 z 154

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.4 - SO 102 Technická zařízení budov
Úroveň 3: D.1.4.2_15.2 - SO 102 Zdravotně technické instalace_změna č. 15.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-218 622,91
A - Změna č. 15.2 – odpočet	-218 622,91
HSV - Práce a dodávky HSV	-218 622,91
1 - Zemní práce	-208 021,83
9 - Ostatní konstrukce,bourání	-10 601,08
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-10 601,08
998 - Přesun hmot	-10 601,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.4 - SO 102 Technická zařízení budov
Úroveň 3:

D.1.4.2_15.2 - SO 102 Zdravotně technické instalace_změna č. 15.2

Místo:

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-218 622,91
D	A	Změna č. 15.2 – odpočet						-218 622,91
D	HSV	Práce a dodávky HSV						-218 622,91
D	1	Zemní práce						-208 021,83
2	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-570,760	120,38	-68 708,09	SOD
	VV		570,76		570,760			
	VV		Součet		570,760			
	VV		.					
	VV		-570,76 "odpočet		-570,760			
3	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-570,760	71,07	-40 563,91	SOD
	VV		570,76		570,760			
	VV		Součet		570,760			
	VV		.					
	VV		-570,76 "odpočet		-570,760			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-69,870	257,24	-17 973,36	SOD
	VV		228,30-158,43		69,870			
	VV		Součet		69,870			
	VV		.					
	VV		-69,87 "odpočet		-69,870			
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-279,120	19,54	-5 454,00	SOD
	VV		69,78*4,0		279,120			
	VV		Součet		279,120			
	VV		.					
	VV		-279,12 "odpočet		-279,120			
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-125,766	274,83	-34 564,27	SOD
	VV		69,87*1,8		125,766			
	VV		Součet		125,766			
	VV		.					
	VV		-125,766 "odpočet		-125,766			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-69,870	18,14	-1 267,44	SOD
12	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	-105,500	374,32	-39 490,76	SOD
	VV		52,75*2,0				105,500	
	VV		Součet				105,500	
	VV		.					
	VV		-105,5 "odpočet				-105,500	
	D	9	Ostatní konstrukce,bourání				-10 601,08	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				-10 601,08	
	D	998	Přesun hmot				-10 601,08	
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-105,979	100,03	-10 601,08	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 102 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.4 - SO 102 Technická zařízení budov
Úroveň 3:
D.1.4.6_12.2 - SO 102 Měření a regulace_změna č. 12.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		352 480,71	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	352 480,71	21,00%	74 020,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	426 501,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.4 - SO 102 Technická zařízení budov
Úroveň 3: D.1.4.6_12.2 - SO 102 Měření a regulace_změna č. 12.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	352 480,71
B - Změna č. 12.3 – přípočet	352 480,71
PSV - Práce a dodávky PSV	226 369,31
741 - Elektroinstalace - silnoproud	226 369,31
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	126 111,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 102 - Stavební objekt
Soupis: D.1.4 - SO 102 Technická zařízení budov

Úroveň 3: D.1.4.6_12.2 - SO 102 Měření a regulace_změna č. 12.2

Místo:

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

352 480,71

- D

B

Změna č. 12.3 – přípočet

352 480,71
- D

PSV

Práce a dodávky PSV

226 369,31
- D

741

Elektroinstalace - silnoproud

226 369,31

1	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	147,000	408,56	60 058,32	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231					
		VV	48,0+12,0+28,5+30,0+5,0+23,5					
					147,000			
2	M	741.0001	řídící automatika žaluzií	ks	3,000	8 400,00	25 200,00	vlastní
3	M	741.0002	kombinované větrné a sluneční čidlo	ks	3,000	2 975,70	8 927,10	vlastní
4	M	741.0003	prostorová řídící jednotka s integrovanými tlačítky	ks	30,000	2 558,60	76 758,00	vlastní
5	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	503,000	29,41	14 793,23	SOD
		VV	503,0					
					503,000			
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	578,450	14,30	8 271,84	SOD
		VV	503,0*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
					578,450			
7	K	741124733	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2	m	875,000	15,32	13 405,00	SOD
		VV	875,0					
					875,000			
8	M	34113140	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 225V (JE-Y(St)Y...Bd) 2x2x0,80mm2	m	1 006,250	12,80	12 880,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	875,0*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
					1 006,250			
9	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	30,000	45,80	1 374,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112061					
10	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	30,000	12,70	381,00	CS ÚRS 2025 02
11	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových	kus	30,000	100,26	3 007,80	SOD
12	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	30,000	28,30	849,00	SOD
13	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,140	3 314,45	464,02	SOD

- D

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

126 111,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	172,700	697,11	120 390,90	SOD
	VV		naprogramování systému					
	VV		42,0+13,0+12,0+30,5		97,500			
	VV		.					
	VV		uvedení do provozu					
	VV		25,0+30,0+20,2		75,200			
	VV		Součet		172,700			
15	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	8,500	673,00	5 720,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4211					
	VV		kontrolní měření + výchozí revize					
	VV		8,5		8,500			

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: **D.1.1 9.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 9.3**

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

DPH základní	53 176,71	21,00%	11 167,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: **D.1.1_9.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 9.3**

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		53 176,71
A - Změna č. 9.3 – odpočet		-15 872,58
PSV - Práce a dodávky PSV		-15 872,58
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		-15 872,58
B - Změna č. 9.3 – přípočet		69 049,29
PSV - Práce a dodávky PSV		69 049,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		69 049,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_9.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 9.3
Místo:
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 53 176,71

D	A	Změna č. 9.3 – odpočet	-15 872,58
D	PSV	Práce a dodávky PSV	-15 872,58
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-15 872,58

97	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V jednonásobným nátěrem penetračním	m2	-19,348	65,02	-1 258,01	SOD
	VV		"na žb desku"					
	VV		48,4*15,4+14,65*9,1-1,75*1,95		875,263			
	VV		Součet		875,263			
	VV		.					
	VV		"prefa sloupy S1 až S8a"					
	VV		0,5*0,5*(16+1+1+2+3+14+1+1+2+1)		10,500			
	VV		.					
	VV		"prefa stěny - schodišťové stěny ST1, ST3, ST4, ST6, ST8, ST10, ST11, ST26"					
	VV		0,35*(1,75+2,75+1,45+2,95+1,95+3,05+1,4+2,75)		6,318			
	VV		.					
	VV		"prefa stěny - výtahové stěny ST13, ST14, ST15"					
	VV		0,35*(1,775+1,85+1,775)		1,890			
	VV		.					
	VV		"pod prefa schodiště - schodišťové rameno R01"					
	VV		0,5*1,28		0,640			
	VV		Součet		19,348			
	VV		-19,348 "odpočet		-19,348			
98	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,006	65 022,19	-390,13	SOD
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		875,263*0,0003		0,263			
	VV		Součet		0,263			
	VV		.					
	VV		-19,348*0,0003 "odpočet		-0,006			
107	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-38,696	140,05	-5 419,37	SOD
	VV		"na žb desku"					
	VV		48,4*15,4+14,65*9,1-1,75*1,95		875,263			
	VV		Mezisoučet		875,263			
	VV		"druhá vrstva"					
	VV		875,563		875,563			
	VV		Součet		1 750,826			
	VV		.					
	VV		odpočet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"prefa sloupy S1 až S8a"					
VV			0,5*0,5*(16+1+1+2+3+14+1+1+2+1)		10,500			
VV			.					
VV			"prefa stěny - schodišťové stěny ST1, ST3, ST4, ST6, ST8, ST10, ST11, ST26"					
VV			0,35*(1,75+2,75+1,45+2,95+1,95+3,05+1,4+2,75)		6,318			
VV			.					
VV			"prefa stěny - výtahové stěny ST13, ST14, ST15"					
VV			0,35*(1,775+1,85+1,775)		1,890			
VV			.					
VV			"pod prefa schodiště - schodišťové rameno R01"					
VV			0,5*1,28		0,640			
VV			Mezisoučet		19,348			
VV			"druhá vrstva"					
VV			19,348		19,348			
VV			Mezisoučet		19,348			
VV			Součet		38,696			
VV			-38,696 "odpočet		-38,696			
108	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-22,550	189,06	-4 263,30	SOD
VV			875,563*1,1655		1 020,469			
VV			Součet		1 020,469			
VV			.					
VV			-19,348*1,1655 "odpočet		-22,550			
109	M	628560112	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie, kaširované skelnou rohoží a spalitelnou PE fólií, s jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-22,550	198,07	-4 466,48	SOD
VV			875,563*1,1655		1 020,469			
VV			Součet		1 020,469			
VV			.					
VV			-19,348*1,1655 "odpočet		-22,550			
118	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,143	526,50	-75,29	SOD
D	B		Změna č. 9.3 – přípočet				69 049,29	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				69 049,29	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				69 049,29	
1	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	19,348	120,04	2 322,53	SOD
VV			"prefa sloupy S1 až S8a"					
VV			0,5*0,5*(16+1+1+2+3+14+1+1+2+1)		10,500			
VV			.					
VV			"prefa stěny - schodišťové stěny ST1, ST3, ST4, ST6, ST8, ST10, ST11, ST26"					
VV			0,35*(1,75+2,75+1,45+2,95+1,95+3,05+1,4+2,75)		6,318			
VV			.					
VV			"prefa stěny - výtahové stěny ST13, ST14, ST15"					
VV			0,35*(1,775+1,85+1,775)		1,890			
VV			.					
VV			"pod prefa schodiště - schodišťové rameno R01"					
VV			0,5*1,28		0,640			
VV			Součet		19,348			
2	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	78,427	850,29	66 685,69	SOD
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2/1 mm tloušťky = pro 2 vrstvy celkově 2 mm					
VV			"pod prefa sloupy a stěny"					
VV			18,708*1,5*2		56,124			
VV			.					
VV			"pod prefa schodiště - schodišťové rameno R01"					
VV			0,64*1,5*2		1,920			
VV			.					
VV			"výtahová šachta"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vrstva č. 2 – svislá, vodorovná					
	VV		Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2					
	VV		3,413*1,5		5,120			
	VV		9,25*1,65		15,263			
	VV		Součet		78,427			
3	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,078	526,50	41,07	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 103 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.1_10.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 10.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		458 362,26		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
	458 362,26	21,00%		96 256,07
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK	554 618,33	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_10.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 10.3

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	458 362,26
B - Změna č. 10.3 – přípočet	458 362,26
HSV - Práce a dodávky HSV	454 766,50
1 - Zemní práce	66 131,49
11 - Přípravné a přidružené zemní práce	782,40
13 - Hloubené vykopávky	19 915,34
16 - Přemístění výkopku	306,70
17 - Konstrukce ze zemin	1 078,95
18 - Povrchové úpravy terénu	44 048,10
2 - Zakládání	309 988,54
21 - Úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	657,58
27 - Základy	309 330,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 580,80
38 - Různé svislé a kompletní konstrukce	19 580,80
4 - Vodorovné konstrukce	5 953,20
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	5 953,20
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	8 352,40
89 - Ostatní konstrukce dálkových a přípojných vedení	8 352,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 760,07
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	11 124,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	33 636,07
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	1 078,97

998 - Přesun hmot	32 557,10
PSV - Práce a dodávky PSV	3 595,76
767 - Konstrukce zámečnické	3 595,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_10.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 10.3

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								458 362,26
D	B		Změna č. 10.3 – přípočet				458 362,26	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				454 766,50	
D	1		Zemní práce				66 131,49	
D	11		Přípravné a přidružené zemní práce				782,40	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	10,000	78,24	782,40	SOD
D	13		Hloubené vykopávky				19 915,34	
2	K	132153301	Hloubení rýh pro drény rýhovačem ve sklonu terénu do 15° v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 hloubky do 1 m	m	127,640	106,00	13 529,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132153301					
		VV	51,6*2+24,44				127,640	
		VV	Součet				127,640	
3	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,950	1 290,00	6 385,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133251101					
		VV	"výkop - čerpací místo					
		VV	(1,5*1,5*1,1)*2				4,950	
		VV	Součet				4,950	
D	16		Přemístění výkopku				306,70	
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,900	285,82	257,24	SOD
		VV	0,9				0,900	
		VV	Součet				0,900	
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3,600	13,74	49,46	SOD
		VV	0,9*4				3,600	
		VV	Součet				3,600	
D	17		Konstrukce ze zemin				1 078,95	
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,620	274,83	445,22	SOD
		VV	0,9*1,8				1,620	
		VV	Součet				1,620	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,900	20,15	18,14	SOD
	VV		4,95+(127,64*0,03*0,03)-4,165		0,900			
	VV		Součet		0,900			
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,280	143,83	615,59	SOD
	VV		"zásyp okolo šachty - nepropustný materiál					
	VV		4,95-(3,14*(0,5*0,5)*1)		4,165			
	VV		"rýha					
	VV		+(127,64*0,03*0,03)		0,115			
	VV		Součet		4,280			
D	18		Povrchové úpravy terénu				44 048,10	
9	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 856,220	23,73	44 048,10	SOD
	VV		"plocha základové spáry celého objektu					
	VV		51,6*18,8+5,933*5,64+11,8*11,2		1 135,702			
	VV		"plocha základové spáry mezi podkladními betony základů					
	VV		(51,6*18,8+5,933*5,64+11,8*11,2)-((29,71+4,624+0,51+3,872+0,8+0,524)/0,1+13,01/0,88)		720,518			
	VV		Součet		1 856,220			
D	2		Zakládání				309 988,54	
D	21		Úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				657,58	
10	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	0,628	1 047,10	657,58	SOD
	VV		((3,14*(1*1))*0,1)*2		0,628			
	VV		Součet		0,628			
D	27		Základy				309 330,96	
11	K	270001112	Vytvoření prostupů v základových konstrukcích z monolitického betonu nebo železobetonu osazením trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., do bednění vnější průřezové plochy přes 0,02 do 0,05 m2, tloušťky zdi přes 0,5 do 1,0 m	kus	3,000	257,00	771,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/270001112					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
12	K	270001113	Vytvoření prostupů v základových konstrukcích z monolitického betonu nebo železobetonu osazením trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., do bednění vnější průřezové plochy přes 0,02 do 0,05 m2, tloušťky zdi přes 1,0 do 1,5 m	kus	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/270001113					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	M	28611107	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x6000mm SN12	m	6,600	895,00	5 907,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,9*2+0,8+2*1,0		6,600			
	VV		Součet		6,600			
14	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	78,150	3 654,33	285 585,89	SOD
	VV		"podkladní beton proti rozbíjení základové spáry"					
	VV		((51,6*18,8+5,933*5,64+11,8*11,2)-((29,71+4,624+0,51+3,872+0,8+0,524)/0,1+13,01/0,88))*0,08*1,2		69,170			
	VV		"podkladní beton - sanace měkkých poloh"					
	VV		(10,1*4,3)*0,15+(4,2*3)*0,12+(5,2*2,62)*0,07		8,980			
	VV		Součet		78,150			
15	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	19,266	705,42	13 590,62	SOD
	VV		"podkladní beton"					
	VV		(49,5*2+17*2+13,875*2+5,74*2+6,475*2+1,475+6)*0,1		19,266			
	VV		Součet		19,266			
16	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	19,266	150,34	2 896,45	SOD
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				19 580,80	
D	38		Různé svislé a kompletní konstrukce				19 580,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	382121121	Montáž dílců prefabrikovaných kruhových nádrží ze železobetonu skruže včetně těsnění DN přes 1000 do 2000	kus	2,000	7 080,00	14 160,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/382121121					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
18	M	5922601-R	skruž kruhové nádrže DN 1000 v 1000mm	kus	2,000	2 710,40	5 420,80	vlastní
		P	Poznámka k položce: https://www.dek.cz/produkty/detail/4440005150-best-v-sacht-skruz-sr-f-1000x1000-ps?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwtdI_BhACEiAwA97y8BHVARe7crVqGK_d1lYItN0iIfNb3SheOV-IBciXuloYwftfyCzhuA0hoCQLoQAvD_BwE					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 953,20	
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				5 953,20	
19	K	452312151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 20/25	m3	1,320	4 510,00	5 953,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452312151					
		VV	(1,9*2+0,8+2*1)*0,2		1,320			
		VV	Součet		1,320			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				8 352,40	
	D	89	Ostatní konstrukce dálkových a přípojných vedení				8 352,40	
20	K	890451851	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	6,280	1 330,00	8 352,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890451851					
		VV	(3,14*1*1)*2		6,280			
		VV	Součet		6,280			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 760,07	
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				11 124,00	
21	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	3,600	3 090,00	11 124,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211112					
		VV	"2 nátoky na 2 šachty					
		VV	(0,3+0,3+0,3)*2*2		3,600			
		VV	Součet		3,600			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti				33 636,07	
	D	997	Doprava suti a vybouraných hmot				1 078,97	
22	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,261	161,23	364,54	SOD
23	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	29,393	13,65	401,21	SOD
		VV	2,261*13		29,393			
		VV	Součet		29,393			
24	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,261	138,53	313,22	SOD
	D	998	Přesun hmot				32 557,10	
25	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	184,585	176,38	32 557,10	SOD
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 595,76	
	D	767	Konstrukce zámečnické				3 595,76	
26	K	767995102	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	11,249	251,00	2 823,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995102					
			VV "1,09 kg/bm					
			VV (1,3*3)*(1,09) "svislé profily		4,251			
			VV (1,07*3)*(1,09) "středové profily vodorovné		3,499			
			VV (1,07*3)*(1,09) "horní profily vodorovné		3,499			
			VV Součet		11,249			
27	M	14550216	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 20x20x2mm	t	0,011	36 600,00	402,60	CS ÚRS 2025 01
			VV "1,09 kg/bm					
			VV (1,3*3)*(1,09/1000) "svislé profily		0,004			
			VV (1,07*3)*(1,09/1000) "středové profily vodorovné		0,003			
			VV (1,07*3)*(1,09/1000) "horní profily vodorovné		0,003			
			VV Součet		0,010			
			VV 0,01*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,011			
28	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	11,249	32,30	363,34	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996701					
29	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,012	526,50	6,32	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 103 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.1_11.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 11.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ: 70891168

IČ:
DIČ: 28169522

IČ:
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 585,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 585,26	21,00%	542,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 128,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_11.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 11.3

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 585,26
B - Změna č. 11.3 – přípočet	2 585,26
HSV - Práce a dodávky HSV	1 153,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 153,62
34 - Stěny a příčky	1 153,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,18
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	0,18
998 - Přesun hmot	0,18
PSV - Práce a dodávky PSV	1 431,46
767 - Konstrukce zámečnické	1 372,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	59,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_11.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 11.3
Místo:
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								2 585,26
D B Změna č. 11.3 – přípočet								2 585,26
D HSV Práce a dodávky HSV								1 153,80
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								1 153,62
D 34 Stěny a příčky								1 153,62
1	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm	m	1,740	663,00	1 153,62	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/341941001								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								0,18
D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí								0,18
D 998 Přesun hmot								0,18
2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	176,38	0,18	SOD
D PSV Práce a dodávky PSV								1 431,46
D 767 Konstrukce zámečnické								1 372,21
3	K	767995102	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	4,707	254,00	1 195,58	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995102								
VV 3*1,569					4,707			
VV Součet					4,707			
4	M	13332001.1	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x50x6mm	t	0,005	34 800,00	174,00	vlastní
VV 3 ks*1,569 kg = 4,707 kg								
VV 4,707/1000					0,005			
VV Součet					0,005			
5	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	526,50	2,63	SOD
D 783 Dokončovací práce - nátěry								59,25
6	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	0,198	299,26	59,25	SOD
VV 0,228*(0,29*3)					0,198			
VV Součet					0,198			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 103 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.1_14.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 14.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-73 582,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-73 582,93	21,00%	-15 452,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-89 035,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_14.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 14.3

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-73 582,93
A - Změna č. 14.3 – odpočet	-73 582,93
PSV - PSV	-73 582,93
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-73 582,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_14.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 14.3

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-73 582,93	
D	A		Změna č. 14.3 – odpočet				-73 582,93	
D	PSV		PSV				-73 582,93	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-73 582,93	
113	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	-114,480	120,04	-13 742,18	SOD SO 103
	VV		-(15,4+48,4-6,9+14,65)*2*0,8		-114,480			
	VV		Součet		-114,480			
	VV		.					
	VV		-114,48 "odpočet		-114,480			
114	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	-139,780	95,03	-13 283,29	SOD SO 103
	VV		-(114,48*1,221)		-139,780			
	VV		Součet		-139,780			
	VV		.					
	VV		-139,78 "odpočet		-139,780			
115	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	-143,100	325,11	-46 523,24	SOD SO 103
	VV		-(15,4+48,4-6,9+14,65)*2		-143,100			
	VV		Součet		-143,100			
	VV		.					
	VV		-143,1 "odpočet		-143,100			
118	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,065	526,50	-34,22	SOD SO 103

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 103 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.1_16.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 16.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			67 857,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 857,41 0,00	21,00% 12,00%	14 250,06 0,00
Cena s DPH			82 107,47
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: **D.1.1_16.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 16.3**

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		67 857,41
B - Změna č. 16.3 – přípočet		67 857,41
PSV - PSV		67 857,41
712 - Povlakové krytiny		67 857,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_16.3 - SO 103 Stavební část _změna č. 16.3

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							67 857,41	
D	B		Změna č. 16.3 – přípočet				67 857,41	
D	PSV		PSV				67 857,41	
D	712		Povlakové krytiny				67 857,41	
1	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	120,658	35,01	4 224,24	SOD
	VV		chybějící (nevykázaná) skladba R03 - dopočet					
	VV		"R03"					
	VV		"plocha"					
	VV		8,35*14,45		120,658			
	VV		Součet		120,658			
2	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	139,360	65,02	9 061,19	SOD
	VV		"R03"					
	VV		120,658*1,155		139,360			
	VV		Součet		139,360			
3	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	755,710	35,01	26 457,41	SOD
	VV		"R01"					
	VV		14,6*41,495-2,125*2,35		600,833			
	VV		"R03"					
	VV		8,35*14,45		120,658			
	VV		"R05"					
	VV		2,125*2,35		4,994			
	VV		"R06"					
	VV		8,35*3,5		29,225			
	VV		Součet		755,710			
4	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	872,845	32,01	27 939,77	SOD
	VV		"R01, R03, R05, R06"					
	VV		755,710*1,155		872,845			
	VV		Součet		872,845			
5	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,332	526,50	174,80	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 103 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.2_6.3 - SO 103 Statická část_změna č. 6.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ: 70891168

IČ:
DIČ: 28169522

IČ:
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		290 328,44	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	290 328,44 0,00	21,00% 12,00%	60 968,97 0,00
Cena s DPH		v CZK	351 297,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: **D.1.2_6.3 - SO 103 Statická část_změna č. 6.3**

Místo: Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	290 328,44
B - Změna č. 6.3 – přípočet	290 328,44
HSV - Práce a dodávky HSV	290 328,44
2 - Zakládání	285 960,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 367,96
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	4 367,96
998 - Přesun hmot	4 367,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.2_6.3 - SO 103 Statická část_změna č. 6.3

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							290 328,44	
D	B		Změna č. 6.3 – přípočet				290 328,44	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				290 328,44	
D	2		Zakládání				285 960,48	
1	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	72,123	3 964,90	285 960,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273313611					
		VV	(5,5*14,5*6+7*14,225+5,5*8,025+5,5*8,55+1,675*6,475+2,375*3,805+2,375*1,47+2,45*3,825+3,5*5,5)*0,1		72,123			
		VV	Součet		72,123			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 367,96	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				4 367,96	
D	998		Přesun hmot				4 367,96	
2	K	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	165,956	26,32	4 367,96	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Karlovarské inovační centrum
Objekt:
 SO 103 - Stavební objekt
Soupis:
 D.1.1_13.3 - SO 103 Statická část_změna č. 13.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Karlovarský kraj

Zhotovitel:
 GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
 Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		224 668,87		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	224 668,87		21,00%	47 180,46
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	271 849,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_13.3 - SO 103 Statická část_změna č. 13.3

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	224 668,87
A - Změna č. 13.3 – odpočet	-194 086,44
HSV - Práce a dodávky HSV	-194 086,44
4 - Vodorovné konstrukce	-194 068,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-17,66
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-17,66
998 - Přesun hmot	-17,66
B - Změna č. 13.3 – přípočet	418 755,31
HSV - Práce a dodávky HSV	418 755,31
2 - Zakládání	20 752,19
4 - Vodorovné konstrukce	396 898,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 104,22
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 098,56
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	5,66
998 - Přesun hmot	5,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.1_13.3 - SO 103 Statická část_změna č. 13.3

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 224 668,87

D A Změna č. 13.3 – odpočet -194 086,44
D HSV Práce a dodávky HSV -194 086,44
D 4 Vodorovné konstrukce -194 068,78

122	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	-762,789	208,16	-158 782,16	SOD
	VV		"1.np"					
	VV		(15,3*48,3+9,05*14,625-1,625*1,85-(2,9*4,45+1,3*0,3))		855,045			
	VV		"2.np"					
	VV		(15,3*48,3-1,625*1,85)		735,984			
	VV		Součet		1 591,029			
	VV		.					
	VV		-762,789 "odpočet		-762,789			
123	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	-762,789	46,26	-35 286,62	SOD
	VV		"1.np"					
	VV		(15,3*48,3+9,05*14,625-1,625*1,85-(2,9*4,45+1,3*0,3))		855,045			
	VV		"2.np"					
	VV		(15,3*48,3-1,625*1,85)		735,984			
	VV		Součet		1 591,029			
	VV		.					
	VV		-762,789 "odpočet		-762,789			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-17,66	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				-17,66	
	D	998	Přesun hmot				-17,66	
158	K	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	-0,671	26,32	-17,66	SOD

D B Změna č. 13.3 – přípočet 418 755,31
D HSV Práce a dodávky HSV 418 755,31
D 2 Zakládání 20 752,19

1	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	24,250	705,42	17 106,44	SOD
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	-----------	-----

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"prostupy"					
	VV		(0,25+0,3)*2*1,8*11+(0,25+0,3)*2*0,4+(0,2+0,25)*2*0,4+(0,2+0,2)*2*0,4+(0,2+0,2)*2*0,25+(0,15+0,15)*2*0,4		23,340			
	VV		"pro trubky DN 40"					
	VV		0,1*3,14*0,4*5		0,628			
	VV		"vybrání základů venk.schodiště"					
	VV		((0,15+0,15)*2*0,08+(0,15*0,15))*4		0,282			
	VV		Součet		24,250			
2	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	24,250	150,34	3 645,75	SOD
D	4		Vodorovné konstrukce				396 898,90	
3	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	24,826	1 734,65	43 064,42	SOD
	VV		"boky nadbetonávky"					
	VV		"1.np"					
	VV		"boky nadbetonávky nad průvlaky"					
	VV		(45,5+4,45+4,0+48,3+14,625+1,85+1,85+1,625+1,625)*0,08		9,906			
	VV		"bednění nadbetonávky nad sloupy mezi filigrány"					
	VV		0,3*0,08*14		0,336			
	VV		"bednění prostupů"					
	VV		((0,3+0,7)+(0,6+0,75)+(0,4+0,85)+(0,35+0,65)+(0,25+0,25))*2*2*0,17		3,468			
	VV		"2.np"					
	VV		"boky nadbetonávky nad průvlaky"					
	VV		48,3*2*0,08		7,728			
	VV		"bednění nadbetonávky nad sloupy mezi filigrány"					
	VV		0,3*0,08*8		0,192			
	VV		"bednění prostupů"					
	VV		((0,6+0,75)+(0,4+0,85)+(0,45+0,85))*2*2*0,17		2,652			
	VV		(0,3+0,5)*2*2*0,17		0,544			
	VV		Součet		24,826			
4	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	24,826	346,93	8 612,88	SOD
5	K	411354333	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm	m2	762,789	256,00	195 273,98	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354333					
	VV		"1.np"					
	VV		Filigrány					
	VV		((((5,85*2)+2,1)*48,3)+((4,225+4,6*2)*8,8)-(5,9*3,1)-(1,775*2,15)+(0,05*0,1*41)+(0,05*0,2)		762,789			
	VV		Součet		762,789			
6	K	411354334	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm	m2	762,789	79,70	60 794,28	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354334					
7	K	HZS1331	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí	hod	80,000	524,00	41 920,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1331					
	VV		"výroba 48 ks					
	VV		(0,5*48)/3		8,000			
	VV		"montáž 48 ks					
	VV		(0,5*6*48)/3		48,000			
	VV		"demontáž 48 ks					
	VV		(0,25*6*48)/3		24,000			
	VV		Součet		80,000			
8	M	60726285	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm	m2	0,832	407,00	338,62	CS ÚRS 2025 01
	VV		deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm					
	VV		0,052*D_sM					
	VV		2,496/3		0,832			
	VV		Součet		0,832			
9	M	14011010	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 22x2,6mm	m	3,200	98,60	315,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 22x2,6mm					
	VV		0,2*D_sM					
	VV		9,6/3		3,200			
	VV		Součet		3,200			
10	M	60726281	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm	m2	0,384	275,00	105,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm					
	VV		0,024*D_sM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,152/3			0,384		
	VV		Součet			0,384		
11	M	60514107	řezivo jehličnaté lišta trojhranná 25x25mm	m	3,200	148,00	473,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		řezivo jehličnaté lišta trojhranná 25x25mm					
	VV		0,2*D_sM					
	VV		9,6/3			3,200		
	VV		Součet			3,200		
12	K	P1	D+M prostup atypický - rozměr 150x150	kus	33,000	500,00	16 500,00	vlastní
21	K	P2	D+M prostup atypický - rozměr 100x50	kus	18,000	500,00	9 000,00	vlastní
22	K	P3	D+M prostup atypický - rozměr 70x70	kus	1,000	500,00	500,00	vlastní
23	K	P4	D+M prostup atypický - rozměr 450x850	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
24	K	P5	D+M prostup atypický - rozměr pr.100	kus	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
25	K	P18	D+M prostup atypický - rozměr 100x380	kus	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
26	K	P19	D+M prostup atypický - rozměr 300x700	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
27	K	P20	D+M prostup atypický - rozměr 600x750	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	vlastní
28	K	P21	D+M prostup atypický - rozměr 400x850	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	vlastní
29	K	P22	D+M prostup atypický - rozměr 100x250	kus	4,000	500,00	2 000,00	vlastní
30	K	P23	D+M prostup atypický - rozměr 350x650	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
31	K	P24	D+M prostup atypický - rozměr 60x100	kus	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
32	K	P25	D+M prostup atypický - rozměr 250x250	kus	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 104,22	
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 098,56	
33	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 80 mm	m	0,600	1 830,94	1 098,56	SOD
	VV		dodatečný otvor pro SLB do monolitické stěny					
	VV		průměr 80					
	VV		KIC_DPS_SO100_D2_KOORDINACE-PROSTUPY_SO103					
	VV		0,6*1			0,600		
	VV		Součet			0,600		
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí				5,66	
D 998			Přesun hmot				5,66	
34	K	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	0,215	26,32	5,66	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Karlovarské inovační centrum
Objekt:
 SO 103 - Stavební objekt
Soupis:
 D.1.4 - SO 103 Technická zařízení budov
Úroveň 3:
 D.1.4.2_15.3 - SO 103 Zdravotně technické instalace_změna č. 15.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Karlovarský kraj

Zhotovitel:
 GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
 Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-219 443,57	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-219 443,57	21,00%	-46 083,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-265 526,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.4 - SO 103 Technická zařízení budov

Úroveň 3:
D.1.4.2_15.3 - SO 103 Zdravotně technické instalace_změna č. 15.3

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-219 443,57
A - Změna č. 15.3 – odpočet	-219 443,57
HSV - Práce a dodávky HSV	-219 443,57
1 - Zemní práce	-208 796,28
9 - Ostatní konstrukce,bourání	-10 647,29
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-10 647,29
998 - Přesun hmot	-10 647,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.4 - SO 103 Technická zařízení budov
Úroveň 3:

D.1.4.2_15.3 - SO 103 Zdravotně technické instalace_změna č. 15.3

Místo:

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-219 443,57
D	A	Změna č. 15.3 – odpočet					-219 443,57	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-219 443,57	
D	1	Zemní práce					-208 796,28	
2	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-572,850	120,38	-68 959,68	SOD
	vv		572,85		572,850			
	vv		Součet		572,850			
	vv		.					
	vv		-572,85 "odpočet		-572,850			
3	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-572,850	71,07	-40 712,45	SOD
	vv		572,85		572,850			
	vv		Součet		572,850			
	vv		.					
	vv		-572,85 "odpočet		-572,850			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-70,100	257,24	-18 032,52	SOD
	vv		229,14-159,04		70,100			
	vv		Součet		70,100			
	vv		.					
	vv		-70,1 "odpočet		-70,100			
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-280,400	19,54	-5 479,02	SOD
	vv		70,1*4,0		280,400			
	vv		Součet		280,400			
	vv		.					
	vv		-280,4 "odpočet		-280,400			
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-126,180	274,83	-34 678,05	SOD
	vv		70,1*1,8		126,180			
	vv		Součet		126,180			
	vv		.					
	vv		-126,18 "odpočet		-126,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-70,100	18,14	-1 271,61	SOD
12	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	-105,960	374,32	-39 662,95	SOD
	VV		52,98*2,0				105,960	
	VV		Součet				105,960	
	VV		.					
	VV		-105,96 "odpočet				-105,960	
	D	9	Ostatní konstrukce,bourání				-10 647,29	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				-10 647,29	
	D	998	Přesun hmot				-10 647,29	
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-106,441	100,03	-10 647,29	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 103 - Stavební objekt
Soupis:
D.1.4 - SO 103 Technická zařízení budov
Úroveň 3:
D.1.4.6_12.3 - SO 103 Měření a regulace_změna 12.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		347 290,56	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	347 290,56	21,00%	72 931,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	420 221,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.4 - SO 103 Technická zařízení budov
Úroveň 3: D.1.4.6_12.3 - SO 103 Měření a regulace_změna 12.3

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	347 290,56
B - Změna č. 12.3 – přípočet	347 290,56
PSV - Práce a dodávky PSV	221 179,16
741 - Elektroinstalace - silnoproud	221 179,16
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	126 111,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 103 - Stavební objekt
Soupis: D.1.4 - SO 103 Technická zařízení budov

Úroveň 3: D.1.4.6_12.3 - SO 103 Měření a regulace_změna 12.3

Místo:

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							347 290,56	
D	B	Změna č. 12.3 – přípočet					347 290,56	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					221 179,16	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					221 179,16	
1	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	139,500	408,56	56 994,12	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231					
		VV	52,0+26,5+24,0+37,0					
					139,500			
2	M	741.0001	řídící automatika žaluzií	ks	3,000	8 400,00	25 200,00	vlastní
3	M	741.0002	kombinované větrné a sluneční čidlo	ks	3,000	2 975,70	8 927,10	vlastní
4	M	741.0003	prostorová řídící jednotka s integrovanými tlačítky	ks	30,000	2 558,60	76 758,00	vlastní
5	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	480,000	29,41	14 116,80	SOD
		VV	480,0					
					480,000			
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	552,000	14,30	7 893,60	SOD
		VV	480,0*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
					552,000			
7	K	741124733	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2	m	840,000	15,32	12 868,80	SOD
		VV	840,0					
					840,000			
8	M	34113140	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 225V (JE-Y(St)Y...Bd) 2x2x0,80mm2	m	966,000	12,80	12 364,80	CS ÚRS 2025 02
		VV	840,0*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
					966,000			
9	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	30,000	45,80	1 374,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112061					
10	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	30,000	12,70	381,00	CS ÚRS 2025 02
11	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	30,000	100,26	3 007,80	SOD
12	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	30,000	28,30	849,00	SOD
13	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,134	3 314,45	444,14	SOD
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					126 111,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	172,700	697,11	120 390,90	SOD
	VV		naprogramování systému					
	VV		42,0+13,0+12,0+30,5		97,500			
	VV		.					
	VV		uvedení do provozu					
	VV		25,0+30,0+20,2		75,200			
	VV		Součet		172,700			
15	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	8,500	673,00	5 720,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4211					
	VV		kontrolní měření + výchozí revize					
	VV		8,5		8,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO120_7 - Komunikace a zpevněné plochy_změna č. 7

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			58 803,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	58 803,64	21,00%	12 348,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	71 152,40

Strana 124 z 154

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: **SO120_7 - Komunikace a zpevněné plochy_změna č. 7**

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		58 803,64
B - Změna č. 7 – přípočet		58 803,64
HSV - Práce a dodávky HSV		58 803,64
1 - Zemní práce		58 803,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum

Objekt: SO120_7 - Komunikace a zpevněné plochy_změna č. 7

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 58 803,64

D	B	Změna č. 7 – přípočet	58 803,64
D	HSV	Práce a dodávky HSV	58 803,64
D	1	Zemní práce	58 803,64

1	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	585,169	80,34	47 012,48	SOD
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-----

VV	"ornice na meziskládku"	
VV	.	
VV	ornice nad rámec SOD	
VV	1249,299	1 249,299
VV	nevhodná ornice - přemístění na recyklační skládku	
VV	-664,13	-664,130
VV	Součet	585,169

2	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	585,169	20,15	11 791,16	SOD
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-----

VV	"ornice na meziskládku"	
VV	.	
VV	SOD	
VV	SO 101	
VV	-244,843	-244,843
VV	SO 102	
VV	-294,919	-294,919
VV	SO 103	
VV	-294,919	-294,919
VV	SO 120	
VV	-3215,32	-3 215,320
VV	Mezisoučet	-4 050,001
VV	.	
VV	dle zaměření "Protokol kubatury zemních prací"	
VV	5447,800	5 447,800
VV	odvoz dle pokynu objednatele 16,5*9m3	
VV	-16,5*9	-148,500
VV	Mezisoučet	5 299,300
VV	Součet	1 249,299
VV	.	
VV	664,13 čerpáno z SOD "zemina"	
VV	585,169 změna "ornice nad rámec SOD"	
VV	585,169	585,169

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 191 - Sadové úpravy
Soupis:
SO 191.2_4 - Odstranění zeleně_změna č. 4

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
DIČ: 70891168

IČ: 28169522
DIČ: 28169522

IČ: 29029210
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		264 724,19	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	264 724,19 0,00	21,00% 12,00%	55 592,08 0,00
Cena s DPH		v CZK	320 316,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 191 - Sadové úpravy
Soupis: **SO 191.2_4 - Odstranění zeleně_změna č. 4**

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		264 724,19
B - Změna č. 4 – přípočet		264 724,19
HSV - Práce a dodávky HSV		264 724,19
1 - Zemní práce		29 276,00
16 - Přemístění výkopku		29 276,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		235 448,19
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		235 448,19
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		235 448,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 191 - Sadové úpravy
Soupis: SO 191.2_4 - Odstranění zeleně_změna č. 4

Místo: Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 264 724,19

D B Změna č. 4 – přípočet 264 724,19
D HSV Práce a dodávky HSV 264 724,19
D 1 Zemní práce 29 276,00

D	16	Přemístění výkopku		29 276,00				
1	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	138,000	105,00	14 490,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201421					
2	K	162201520	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201520					
3	K	162201521	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	2,000	1 510,00	3 020,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201521					
4	K	162201522	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201522					
5	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1 794,000	3,85	6 906,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301971					
VV					1 794,000			
VV					1 794,000			
6	K	162301975	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm	kus	13,000	32,30	419,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301975					
VV					13,000			
VV					13,000			
7	K	162301976	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	26,000	37,30	969,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301976					
VV					26,000			
VV					26,000			
8	K	162301977	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 1300 do 1500 mm	kus	13,000	43,80	569,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			1*13				13,000	
			Součet				13,000	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				235 448,19	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				235 448,19	
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				235 448,19	
9	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	109,985	2 140,73	235 448,19	SOD
			VV					
			VV					
			dle doložených vážních lístků					
			109,985				109,985	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 191 - Sadové úpravy
Soupis:
SO 191.2_5 - Odstranění zeleně_změna č. 5

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ: 70891168

IČ:
DIČ: 28169522

IČ:
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 186,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 186,41	21,00%	2 139,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			12 325,56
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 191 - Sadové úpravy
Soupis: **SO 191.2_5 - Odstranění zeleně_změna č. 5**

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10 186,41
B - Změna č. 5 – přípočet	10 186,41
HSV - Práce a dodávky HSV	10 186,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 186,41
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	10 186,41
997 - Přesun sutě	10 186,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 191 - Sadové úpravy
Soupis: SO 191.2_5 - Odstranění zeleně_změna č. 5

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 186,41	
D	B		Změna č. 5 – přípočet				10 186,41	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 186,41	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 186,41	
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				10 186,41	
D	997		Přesun suti				10 186,41	
1	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	14,230	126,38	1 798,39	SOD
2	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	184,990	14,49	2 680,51	SOD
	VV		"recyklační skládka"					
	VV		14,23*13		184,990			
	VV		Součet		184,990			
3	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	14,230	126,00	1 792,98	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002611					
4	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	14,230	275,09	3 914,53	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Karlovarské inovační centrum
Objekt:
SO 900_2 - Sanace důlního díla_změna č. 2

KSO:
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ: 70891168

IČ:
DIČ: 28169522

IČ:
DIČ: 29029210

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popisem "CS ÚRS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		-538 982,49	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-538 982,49	21,00%	-113 186,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-652 168,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: **SO 900_2 - Sanace důlního díla_změna č. 2**

Místo: Karlovy Vary
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-538 982,49
A - Změna č. 2 – odpočet		-538 982,49
HSV - Práce a dodávky HSV		-538 982,49
1 - Zemní práce		-538 982,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: SO 900_2 - Sanace důlního díla_změna č. 2

Místo: Karlovy Vary Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-538 982,49	
D	A		Změna č. 2 – odpočet				-538 982,49	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-538 982,49	
D	1		Zemní práce				-538 982,49	
1	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-247,275	165,32	-40 879,50	SOD
	VV		3,14*1,5*1,5*50			353,250		
	VV		Součet			353,250		
	VV		353,25*0,70			247,275		
	VV		.					
	VV		-247,275 "odpočet			-247,275		
2	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu záspy	m3	-105,975	477,00	-50 550,08	SOD
	VV		3,14*1,5*1,5*50			353,250		
	VV		Součet			353,250		
	VV		353,25*0,30			105,975		
	VV		.					
	VV		-105,975 "odpočet			-105,975		
3	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	-211,950	642,32	-136 139,72	SOD
	P		Poznámka k položce:					
			včetně dopravy materiálu					
	VV		105,975*2			211,950		
	VV		Součet			211,950		
	VV		.					
	VV		-211,95 "odpočet			-211,950		
4	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	-494,550	629,69	-311 413,19	SOD
	P		Poznámka k položce:					
			včetně dopravy materiálu					
	VV		247,275*2			494,550		
	VV		Součet			494,550		
	VV		.					
	VV		-494,55 "odpočet			-494,550		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Karlovarské inovační centrum
 Objekt:
 VRN_1 - Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 1

KSO:
 Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:
 Karlovarský kraj

Zhotovitel:
 GEOSAN GROUP a.s

Projektant:
 Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:
 Datum: 1. 10. 2024

IČ: 70891168
 DIČ: 70891168

IČ: 28169522
 DIČ: 28169522

IČ: 29029210
 DIČ: 29029210

IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popisem "CS ÚRS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			78 974,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 974,32	21,00%	16 584,61
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	95 558,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: VRN_1 - Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 1
Místo: Karlovy Vary
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	78 974,32
B - Změna č. 1 – přípočet	78 974,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	78 974,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum

Objekt: VRN_1 - Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 1

Místo: Karlovy Vary

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem78 974,32

D B Změna č. 1 – přípočet78 974,32

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady78 974,32

1	K	012103001	Průzkumné vrty hl.20m - odhalení podzemních štol	soubor	0,500	157 948,64	78 974,32	SOD
	VV		-průzkumné vrty hl. 20m – odhalení podzemních štol					
	VV		"cena SoD za dva vrty 157 948,64					
	VV		"výpočet poměrem za 1ks vrtu navíc:"					
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		0,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovarské inovační centrum

 Objekt:

VRN_3 - Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 3

KSO:

 Místo:

Karlovy Vary

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Zhotovitel:

GEOSAN GROUP a.s

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:

 Datum:

1. 10. 2024

IČ:

70891168

 DIČ:

70891168

IČ:

28169522

 DIČ:

28169522

IČ:

29029210

 DIČ:

29029210

IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popisem "CS ÚRS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			54 271,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	54 271,32	21,00%	11 396,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			65 668,30
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: VRN_3 - Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 3
Místo: Karlovy Vary
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	54 271,32
B - Změna č. 3 – přípočet	54 271,32
M - Práce a dodávky M	20 934,09
21-M - Elektromontáže	578,10
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	20 355,99
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	30 029,73
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 307,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum

Objekt: VRN_3 - Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 3

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							54 271,32	
D	B		Změna č. 3 – přípočet				54 271,32	
D	M		Práce a dodávky M				20 934,09	
D	21-M		Elektromontáže				578,10	
1	K	210290842	Zpětná montáž motorických spotřebičů s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci nebo podklad, vyrovnnání řemene a vyvážení, bez zapojení demontáž a montáž krytu na oceloplechovém rozvaděči, šířky přes 70 cm	kus	3,000	89,70	269,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210290842					
2	K	210292022	Manipulace na stávajícím vedení vypnutí vedení (hlavním spínačem) se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, s vyzkoušením vypnutého stavu vedení, zavěšením výstražné tabulky na zapínací mechanismus (přístroj) s pozdějším opětovným zapnutím	kus	3,000	103,00	309,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210292022					
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				20 355,99	
3	K	460021111	Sejmutí ornice ručně včetně rozpojení a odhozu ornice do vzdálenosti 3 m nebo naložení na dopravní prostředek tl. vrstvy do 20 cm	m2	7,825	205,00	1 604,13	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460021111					
VV			10,5*0,65+1,0					
4	K	460131113	Hloubení jam ručně včetně urovnnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,800	880,30	704,24	SOD
5	K	460161452	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	10,500	919,00	9 649,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161452					
VV			10,5					
6	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	1,365	131,64	179,69	SOD
VV			10,5*0,65*0,2					
VV			Součet					
7	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	17,745	28,60	507,51	SOD
VV			1,365*13					
VV			Součet					
8	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,457	369,03	906,71	SOD
VV			"recyklační skládka"					
VV			1,365*1,8					
9	K	460391123	Zásyp jam ručně s uložení výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhuťněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,800	343,13	274,50	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	460431472	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 65 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	10,500	204,00	2 142,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431472 10,5	10,500				
11	K	460551111	Rozprostření a urovnání ornice ručně včetně přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m při souvislé ploše, tl. vrstvy do 20 cm	m2	7,825	248,00	1 940,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460551111 10,5*0,65+1,0	7,825				
12	K	460581121	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	7,825	18,40	143,98	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460581121 10,5*0,65+1,0	7,825				
13	K	460661113	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 50 do 65 cm	m	10,500	208,25	2 186,63	SOD
		VV	10,5	10,500				
14	K	460671114	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 35 do 40 cm	m	10,500	11,00	115,50	SOD
		VV	10,5	10,500				
15	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,001	995,08	1,00	SOD
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							30 029,73	
16	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	10,000	408,56	4 085,60	SOD
		VV	napájecí kabely pro generátor a garáže HZS KK					
		VV	-přepojování, zajištění bezproudového stavu a diagnostika závady					
		VV	8,0	8,000				
		VV	.					
		VV	kabel HZS KK – garáže					
		VV	- elektroinstalační práce na zařízení					
		VV	2,0*5	10,000				
17	M	2231.001	spořka kabelová 25-5	kus	8,000	2 682,00	21 456,00	vlastní
18	M	2231.002	kabel NN	m	11,025	285,00	3 142,13	vlastní
		VV	10,5*1,05	11,025				
		VV	Součet	11,025				
19	K	HZS4221	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet	hod	2,000	673,00	1 346,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4221					
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							3 307,50	
20	K	012344000	Vytyčovací práce	hod	3,500	945,00	3 307,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012344000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovarské inovační centrum

 Objekt:

VRN_8.2 - Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 8.2

KSO:

 Místo:

Karlovy Vary

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Zhotovitel:

GEOSAN GROUP a.s

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

 Datum:

1. 10. 2024

IČ:

70891168

 DIČ:

70891168

IČ:

28169522

 DIČ:

28169522

IČ:

29029210

 DIČ:

29029210

IČ:

 DIČ:

Cena bez DPH		50 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 000,00	21,00%	10 500,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		60 500,00	
		v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: VRN_8.2 - Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 8.2
Místo: Karlovy Vary
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	50 000,00
B - Změna č. 8.2 – přípočet	50 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: VRN_8.2 - Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 8.2
Místo: Karlovy Vary
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 000,00	
D	B		Změna č. 8.2 – přípočet				50 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				50 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				50 000,00	
1	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000								
VV - vyhotovení dokumentacepro provedení stavby a její předání v požadované formě a množství								
VV výztuž základové desky stavební objekt SO 101								
VV 1,0 1,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovarské inovační centrum

 Objekt:

VRN_12.4 - Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 12.4

KSO:

 Místo:

 CC-CZ:

 Datum:

1. 10. 2024

 Zadavatel:

Karlovarský kraj

 IČ:

70891168

 DIČ:

70891168

 Zhotovitel:

GEOSAN GROUP a.s

 IČ:

28169522

 DIČ:

28169522

 Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

 IČ:

29029210

 DIČ:

29029210

 Zpracovatel:

 IČ:

 DIČ:

 Poznámka:

Cena bez DPH			92 565,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 565,00	21,00%	19 438,65
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			112 003,65
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum
Objekt: VRN_12.4 - Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 12.4

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	92 565,00
B - Změna č. 12.4 – přípočet	92 565,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	92 565,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	92 565,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovarské inovační centrum

Objekt: VRN_12.4 - Vedlejší rozpočtové náklady_změna č. 12.4

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s

Datum: 1. 10. 2024

Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							92 565,00	
D	B		Změna č. 12.4 – přípočet				92 565,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				92 565,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				92 565,00	
1	K	013203000	Dokumentace stavby (výkresová a textová)	Kč	1,000	36 000,00	36 000,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013203000					
		P	Poznámka k položce:					
			výrobně technická dokumentace potřebná pro realizaci jednotlivých prvků stavby					
		VV	SO101					
		VV	-zpracování výrobně-technické dokumentace v požadované formě a rozsahu nutném pro provedení díla					
		VV	1,0		1,000			
		VV	Součet		1,000			
2	K	013203000	Dokumentace stavby (výkresová a textová)	Kč	2,000	26 600,00	53 200,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013203000					
		P	Poznámka k položce:					
			výrobně technická dokumentace potřebná pro realizaci jednotlivých prvků stavby					
		VV	SO102, SO103					
		VV	-zpracování výrobně-technické dokumentace v požadované formě a rozsahu nutném pro provedení díla					
		VV	2,0		2,000			
		VV	Součet		2,000			
3	K	013334000	Prováděcí rozpočet	hod	5,000	673,00	3 365,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013334000					
		VV	rozpočtová činnost					
		VV	napojení venkovních žaluzií na systém MaR, včetně souvisejících elektroinstalačních úprav					
		VV	5,0		5,000			
		VV	Součet		5,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST